
34 CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012

 
                                

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NGÃI 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 10/2012/NQ-HðND  Quảng Ngãi, ngày  12 tháng 7  năm 2012 
 
 

NGHỊ QUYẾT  
Về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng cuối năm 2012 

  
HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

KHÓA XI - KỲ HỌP THỨ 5 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

Trên cơ sở xem xét các báo cáo của Uỷ ban nhân dân tỉnh, báo cáo của Viện 
kiểm sát nhân dân tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh, báo cáo thẩm tra của các Ban Hội ñồng 
nhân dân tỉnh và ý kiến của ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Thông qua Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch kinh tế - xã hội 6 tháng 
ñầu năm và nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2012 của Uỷ ban nhân dân tỉnh. Hội ñồng 
nhân dân tỉnh nhấn mạnh một số nội dung sau:  

1. Về tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng ñầu năm 2012. 

Trong 6 tháng ñầu năm 2012, bên cạnh những thuận lợi, tỉnh ta gặp không ít 
khó khăn, thách thức. Tình hình chính trị, kinh tế trên thế giới và các nước trong khu 
vực còn biến ñộng phức tạp; kinh tế trong nước vẫn còn ảnh hưởng do tác ñộng của 
lạm phát và suy thoái kinh tế thế giới.   

Với sự nỗ lực phấn ñấu của cả hệ thống chính trị cùng với nhân dân và cộng 
ñồng doanh nghiệp, kinh tế của tỉnh ñã có những chuyển biến tích cực trên nhiều 
ngành, lĩnh vực. Giá trị sản xuất nông lâm thủy sản tăng 11,7%, tổng mức bán lẻ hàng 
hóa và dịch vụ tăng 21,6%, kim ngạch xuất khẩu tăng 110,9% so với cùng kỳ năm 
2011, sản xuất vụ ðông Xuân 2011 - 2012 ñược mùa, sản lượng lương thực có hạt tăng 
12,5% so với cùng kỳ năm trước. Một số sản phẩm công nghiệp ñịa phương tăng khá 
so với cùng kỳ; công tác thu hút ñầu tư có những chuyển biến tích cực. Công tác giảm 
nghèo, chăm lo gia ñình chính sách tiếp tục ñược quan tâm; các hoạt ñộng văn hoá, văn 
nghệ, phát thanh truyền hình, thể dục thể thao tiếp tục diễn ra sôi nổi. Quốc phòng, an 
ninh ñược giữ vững, chính trị, trật tự an toàn xã hội ổn ñịnh.  

Tuy nhiên, tình hình kinh tế - xã hội của tỉnh vẫn còn nhiều khó khăn, hạn chế: 
tốc ñộ tăng trưởng kinh tế 6 tháng ñầu năm chỉ tăng 6,7% so với cùng kỳ năm 2011; 



CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012 35

 

giá trị sản xuất công nghiệp, sản phẩm của Nhà máy lọc hóa dầu ñạt thấp so với cùng 
kỳ; một số khoản thu ngân sách ñạt thấp. Nhiều doanh nghiệp trên ñịa bàn phải tạm 
ngừng hoạt ñộng và giải thể; tiến ñộ thực hiện các công trình, dự án và tiến ñộ giải 
ngân vốn ñầu tư chậm. Bệnh viêm da dày sừng bàn tay, bàn chân ở người ñang diễn 
biến phức tạp và chưa tìm ra nguyên nhân; chưa khống chế ñược bệnh tay chân miệng. 
Tai nạn giao thông diễn biến phức tạp và tăng hơn cùng kỳ năm trước. Công tác cải 
cách hành chính chưa ñạt yêu cầu ñề ra. ðời sống một bộ phận dân cư, nhất là dân cư 
nông thôn gặp nhiều khó khăn. 

2. Một số nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu 6 tháng cuối năm 2012: 

a) Trên cơ sở Nghị quyết số 41/2011/NQ-HðND ngày 12/12/2011 của HðND 
tỉnh về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2012, tiến hành rà soát kết quả thực 
hiện các chỉ tiêu, nhiệm vụ năm 2012 ñể có biện pháp chỉ ñạo tích cực nhằm thực 
hiện thắng lợi kế hoạch ñề ra và bảo ñảm ñạt mục tiêu tăng trưởng kinh tế năm 2012 
là 10 - 11%.   

b) Khẩn trương hoàn thành việc lập các quy hoạch vùng, ngành, lĩnh vực, sản 
phẩm chủ yếu, quy hoạch xây dựng ñể trình cấp thẩm quyền phê duyệt. Tổ chức thực 
hiện các quy hoạch chi tiết về phát triển ñô thị: Quy hoạch mở rộng ñô thị Quảng 
Ngãi, Quy hoạch nâng cấp thị trấn ðức Phổ thành ñô thị loại IV, Quy hoạch mở rộng 
Khu kinh tế Dung Quất, Trung tâm huyện lỵ mới của huyện Sơn Tịnh. Tiếp tục rà 
soát, ñiều chỉnh, bổ sung, ban hành mới các cơ chế chính sách về phát triển kinh tế - 
xã hội, nhất là các cơ chế, chính sách phục vụ thực hiện 3 nhiệm vụ ñột phá và 2 
nhiệm vụ trọng tâm của tỉnh. Tiếp tục hoàn chỉnh ðề án xây dựng huyện ñảo Lý Sơn 
mạnh về kinh tế, vững chắc về quốc phòng, an ninh và xây dựng cơ chế tài chính hỗ 
trợ có mục tiêu từ nguồn thu Nhà máy lọc dầu Dung Quất cho tỉnh ñể ñầu tư cơ sở hạ 
tầng và giải quyết an sinh xã hội, trình Trung ương xem xét quyết ñịnh. 

c) Tích cực triển khai thực hiện Nghị quyết số 13/NQ-CP ngày 10/5/2012 của 
Chính phủ. Tập trung chỉ ñạo ñiều hành, triển khai thực hiện các giải pháp tháo gỡ 
khó khăn cho sản xuất kinh doanh, hỗ trợ thị trường nhằm thúc ñẩy phát triển sản 
xuất công nghiệp, thương mại, dịch vụ, ñồng thời thực hiện mục tiêu kiềm chế lạm 
phát, ổn ñịnh kinh tế vĩ mô, bảo ñảm an sinh xã hội.   

d) Chỉ ñạo thực hiện tốt lịch thời vụ, cơ cấu giống và ñảm bảo nguồn nước tưới 
trong sản xuất vụ Hè Thu. Chủ ñộng triển khai công tác phòng, chống cháy rừng; 
thường xuyên kiểm tra, kiểm soát, ngăn chặn tình trạng khai thác, mua bán, vận 
chuyển gỗ và lâm sản trái phép. Tiếp tục rà soát, ñiều chỉnh quy hoạch ñất rừng 
phòng hộ, thực hiện việc giao ñất giao rừng cho dân chăm sóc, bảo vệ theo quy ñịnh, 
bảo ñảm tất cả diện tích rừng phòng hộ ñều có chủ và ñược chăm sóc, bảo vệ. ðẩy 
nhanh tiến ñộ thực hiện quy hoạch xây dựng nông thôn mới; phấn ñấu trong năm 
2012 có 150/164 xã hoàn thành việc lập quy hoạch và phê duyệt ñề án xây dựng nông 
thôn mới. Chỉ ñạo xây dựng ñề án thực hiện Quyết ñịnh số 695/Qð-TTg ngày 
08/6/2012 của Thủ tướng Chính phủ về sửa ñổi nguyên tắc cơ chế hỗ trợ vốn thực 
hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai ñoạn 2010 - 2020 
trình HðND tỉnh xem xét quyết ñịnh. 



36 CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012

 

ñ) Rà soát, ñiều chỉnh các dự án ñang triển khai thực hiện nhưng vượt tổng 
mức ñầu tư trong hành lang pháp luật cho phép, tháo gỡ khó khăn, ñẩy nhanh tiến ñộ 
thực hiện dự án và giải ngân 100% các nguồn vốn ñể hoàn thành kế hoạch ñầu tư 
phát triển năm 2012. Tiến hành các biện pháp cụ thể, kiên quyết ñể xử lý, thu hồi các 
khoản nợ tạm ứng vốn ngân sách nhà nước trong ñầu tư xây dựng cơ bản; ñẩy nhanh 
tiến ñộ quyết toán các dự án ñã hoàn thành và kiên quyết xử lý trách nhiệm ñối với 
các chủ ñầu tư, các tổ chức, cá nhân liên quan trong việc chậm thực hiện quyết toán 
theo quy ñịnh của pháp luật. Kiểm tra, rà soát các dự án của nhà ñầu tư, kiên quyết 
thu hồi Giấy chứng nhận ñầu tư và thu hồi ñất ñối với các dự án chậm tiến ñộ mà 
nguyên nhân chủ yếu thuộc trách nhiệm của chủ ñầu tư kéo dài thời gian thực hiện 
quá lâu, chiếm dụng ñất, vi phạm quy ñịnh của pháp luật và những quy ñịnh trong 
Giấy chứng nhận ñầu tư. Ban hành quy chế về quản lý ñầu tư xây dựng trên ñịa bàn 
tỉnh ñể triển khai thực hiện.   

e) Khẩn trương hoàn chỉnh thủ tục ñầu tư các dự án ñường Tịnh Phong - Dung 
Quất II, ñường Bờ Nam sông Trà khúc. ðẩy nhanh tiến ñộ thực hiện các công trình 
trọng ñiểm của tỉnh. Tập trung cao ñộ cho công tác giải phóng mặt bằng giai ñoạn 1A 
với 160 ha của dự án VSIP, tạo ñiều kiện thuận lợi cho nhà ñầu tư thực hiện dự án 
Khu công nghiệp, ñô thị và dịch vụ tại Quảng Ngãi. Xây dựng kế hoạch ñầu tư phát 
triển năm 2013 và giai ñoạn 2013 - 2015. Tiếp tục cải thiện môi trường ñầu tư, có kế 
hoạch và chủ ñộng xúc tiến ñầu tư; hoàn thiện và ban hành cơ chế ưu ñãi, khuyến 
khích ñầu tư trên ñịa bàn tỉnh, ñồng thời tăng cường công tác quản lý, giám sát các dự 
án ñầu tư.  

f) Tăng cường các biện pháp thu thuế, nỗ lực tối ña trong thực hiện nhiệm vụ 
thu ngân sách, nhất là các khoản thu ñạt thấp như thu từ khu vực ngoài quốc doanh, 
tiền sử dụng ñất, phí, lệ phí,... ñể bảo ñảm thu ngân sách ñạt chỉ tiêu ñã ñề ra. Thường 
xuyên kiểm soát chi ngân sách nhà nước ñể ñảm bảo chi ñúng ñịnh mức, chế ñộ, có 
hiệu quả, góp phần thực hiện mục tiêu kiềm chế lạm phát, bảo ñảm an sinh xã hội.  

g) Tổ chức triển khai có hiệu quả ðề án về ñẩy mạnh phát triển kinh tế - xã 
hội, phấn ñấu giảm nghèo nhanh và bền vững ở 6 huyện miền núi, các xã bãi ngang 
ven biển và các xã miền núi của huyện ñồng bằng. Tiếp tục thực hiện có hiệu quả các 
chương trình mục tiêu quốc gia, các chương trình, dự án và các giải pháp, chính sách 
an sinh xã hội ñã ban hành. Khẩn trương triển khai thực hiện và giải ngân kế hoạch 
vốn Chương trình 135 giai ñoạn II, các dự án theo Nghị quyết 30a; tăng cường kiểm 
tra, chỉ ñạo việc triển khai thực hiện hợp phần hỗ trợ sản xuất thuộc nguồn vốn 30a, 
ñảm bảo ñầu tư trực tiếp cho ñồng bào dân tộc ñạt hiệu quả.  

h) ðẩy nhanh công tác xây dựng trường ñạt chuẩn quốc gia. Thực hiện tốt công 
tác tuyển sinh vào lớp 10 và các trường ñại học, cao ñẳng trong tỉnh năm 2012; chú ý 
ñầu tư cho bậc học mầm non. Tổ chức tổng kết năm học 2011 - 2012 và chuẩn bị tốt 
công tác khai giảng năm học mới 2012 - 2013. ðẩy mạnh thực hiện các biện pháp ñể 
khống chế bệnh tay chân miệng, hạn chế lây lan và tiếp tục nỗ lực cùng với Trung 
ương tìm nguyên nhân gây bệnh viêm da, dày sừng lòng bàn tay, bàn chân ñể có phác 
ñồ ñiều trị thích hợp. Tăng cường hỗ trợ các biện pháp phòng ngừa, kiểm soát dịch 



CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012 37

 

bệnh; phòng, chống nghiện ma tuý, lây nhiễm HIV... Nâng cao trách nhiệm, chất 
lượng khám, chữa bệnh và tinh thần, thái ñộ phục vụ người bệnh; kiên quyết xử lý 
các trường hợp vi phạm y ñức. ðẩy mạnh các hoạt ñộng văn hóa, văn nghệ, thể dục 
thể thao, nâng cao ñời sống văn hóa và tinh thần cho nhân dân. Triển khai thực hiện tốt 
công tác chăm sóc gia ñình chính sách, hộ nghèo, hộ di dời tái ñịnh cư. Tăng cường 
công tác giáo dục pháp luật rộng rãi trong nhân dân, chú trọng ñối tượng thanh, thiếu 
niên. Tiếp tục ñẩy mạnh việc học tập và làm theo tấm gương ñạo ñức Hồ Chí Minh.  

k) Nâng cao hiệu lực và hiệu quả bộ máy quản lý nhà nước, thực hiện tốt 
chương trình hiện ñại hóa nền hành chính theo quy ñịnh của Chính phủ. Tiếp tục triển 
khai kế hoạch cải cách hành chính gắn với xây dựng môi trường ñầu tư, kinh doanh 
minh bạch, góp phần cải thiện chỉ số PCI của tỉnh. Tổng kết, ñánh giá kết quả thực 
hiện Kế hoạch cải cách hành chính năm 2012 và triển khai nhiệm vụ năm 2013. Xây 
dựng quy chế thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức và quy chế ñánh giá cán bộ, 
công chức, viên chức. Xây dựng tiêu chuẩn chức danh trưởng, phó phòng và tương 
ñương thuộc các cơ quan chuyên môn tỉnh và cấp huyện. Triển khai thực hiện quy 
hoạch phát triển nguồn nhân lực giai ñoạn 2011 - 2020; rà soát, sửa ñổi, bổ sung các cơ 
chế, chính sách về phát triển nguồn nhân lực, trong ñó chú trọng chính sách thu hút 
nguồn nhân lực tỉnh ñang thiếu như bác sỹ, dược sỹ ñại học, cử nhân luật... Tiếp tục 
thực hiện chiến lược cải cách tư pháp ñến năm 2020 theo Nghị quyết số 49-NQ/TW 
của Bộ Chính trị. Hoàn thiện và thông qua ñề án ñào tạo, bồi dưỡng ñội ngũ doanh nhân 
tỉnh Quảng Ngãi ñến năm 2015. 

l) Tăng cường ñấu tranh phòng, chống các loại tội phạm, giữ vững an ninh chính 
trị, trật tự an toàn xã hội trên ñịa bàn tỉnh. Hoàn thành công tác tuyển quân năm 2012. 
Bảo vệ an ninh, chủ quyền vùng biển; hỗ trợ kịp thời các ngư dân, tàu thuyền bị nước 
ngoài bắt giữ; tập trung lực lượng, phương tiện ñấu tranh phòng, chống tàu thuyền 
nước ngoài xâm phạm lãnh hải trái phép. ðẩy mạnh công tác tuyên truyền những quy 
ñịnh, ñiều ước quốc tế về khai thác, ñánh bắt thuỷ sản ñối với ngư dân ñánh bắt xa bờ 
và tạo ñiều kiện cho ngư dân bám biển sản xuất, góp phần thực hiện tốt nhiệm vụ bảo 
vệ chủ quyền biển ñảo. Tiếp tục thực hiện có hiệu quả công tác phòng, chống tham 
nhũng và thực hành tiết kiệm, chống lãng phí. Tập trung ñồng bộ các giải pháp nhằm 
hạn chế thấp nhất tai nạn giao thông. Tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy; 
phòng chống lụt bão và tìm kiếm, cứu hộ, cứu nạn.   

Tập trung lãnh ñạo, chỉ ñạo thực hiện tốt công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo 
của công dân, nhất là các vụ việc khiếu nại tồn ñọng, phức tạp, kéo dài. Chỉ ñạo 
nghiêm túc xem xét trả lời, giải quyết kịp thời các ý kiến, kiến nghị chính ñáng của 
cử tri; tích cực thực hiện các lời hứa trong trả lời chất vấn của ñại biểu HðND tỉnh và 
các kiến nghị sau giám sát của Thường trực và các Ban HðND tỉnh tại kỳ họp 4 và 5 
của Hội ñồng nhân dân tỉnh, báo cáo kết quả giải quyết tại kỳ họp cuối năm 2012 của 
Hội ñồng nhân dân tỉnh. 

m) Tổ chức tổng kết ñánh giá tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - 
xã hội 2012, xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2013 trình Hội ñồng 
nhân dân tỉnh tại kỳ họp cuối năm 2012. 



38 CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012

 

ðiều 2. Thống nhất danh mục dự án chuẩn bị ñầu tư năm 2012 từ nguồn vốn 
ngân sách nhà nước theo ñề nghị của Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Tờ trình số 2027/TTr-
UBND ngày 26 tháng 6 năm 2012 (có danh mục kèm theo). 

ðiều 3.  

  1. Uỷ ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này. 

2. Thường trực Hội ñồng nhân dân tỉnh, các Ban Hội ñồng nhân dân tỉnh và ñại 
biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh kiểm tra, giám sát việc thực hiện Nghị quyết. 

Hội ñồng nhân dân tỉnh kêu gọi các cấp, các ngành, quân và dân trong tỉnh nêu 
cao tinh thần thi ñua yêu nước, ñoàn kết một lòng, nỗ lực phấn ñấu, tận dụng thời cơ 
thuận lợi, vượt qua khó khăn, thách thức, thực hiện thắng lợi nhiệm vụ kinh tế - xã 
hội năm 2012. 

Nghị quyết này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày, kể từ ngày thông qua. 

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh khóa XI thông qua ngày 06 tháng 
7 năm 2012, tại kỳ họp thứ 5./. 

  CHỦ TỊCH   
   

 
Phạm Minh Toản 

 



CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012 39

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

 
B

iể
u 

01
 

D
Ự

 K
IẾ

N
 D

A
N

H
 M

Ụ
C

 D
Ự

 Á
N

 C
H

U
Ẩ

N
 B

Ị 
ð

Ầ
U

 T
Ư

 N
Ă

M
 2

01
2 

N
gu

ồn
 v

ốn
 C

ân
 ñ

ối
 n

gâ
n 

sá
ch

 ñ
ịa

 p
hư

ơn
g 

(K
èm

 th
eo

 N
gh

ị q
uy

ết
 s

ố 
 1

0/
20

12
/N

Q
-H

ð
N

D
 n

gà
y 

 1
2/

7/
20

12
 c

ủa
 H

ð
N

D
 tỉ

nh
 Q

uả
ng

 N
gã

i)
 

 
 

 
 

ð
ơn

 v
ị t

ín
h:

 tr
iệ

u 
ñồ

ng
 

T
T

 
T

Ê
N

 D
Ự

 Á
N

 
N

h
óm

 
d

ự
 á

n
 

ð
ầu

 m
ối

  
gi

ao
  

k
ế 

h
oạ

ch
 

ð
ịa

 ñ
iể

m
  

xâ
y 

d
ự

n
g 

D
ự

 k
iế

n
 

q
u

y 
m

ô 

D
ự

 k
iế

n
  

T
ổn

g 
m

ứ
c 

 
ñ

ầu
 t

ư
 

  
T

Ổ
N

G
 V

Ố
N

 
  

  
  

  
   

 
97

2,
03

0 
 

A
 

D
Ự

 Á
N

 C
H

U
Ẩ

N
 B

Ị 
ð

Ầ
U

 T
Ư

 C
Á

C
 N

Ă
M

 T
R

Ư
Ớ

C
 -

 ð
Ã

 
T

H
Ô

N
G

 Q
U

A
 H

ð
N

D
 T

ỈN
H

 
  

  
  

  
  

I 
C

ác
 d

ự
 á

n
 ñ

ã 
p

h
ê 

du
yệ

t 
th

iế
t 

k
ế,

 t
ổn

g 
d

ự
 t

oá
n

 h
oặ

c 
B

C
K

T
K

T
 

  
  

  
  

  

1 
S

ửa
 c

hữ
a 

ñậ
p,

 n
hà

 q
uả

n 
lý

, n
ân

g 
cấ

p 
kê

nh
 T

ây
, H

ồ 
ch

ứa
 

nư
ớc

 D
i L

ăn
g 

C
 

C
ty

 Q
.lý

, K
T

 
cá

c 
 

cô
ng

 tr
ìn

h 
T

.L
ợi

 

T
T

 D
i L

ăn
g,

 
H

.S
ơn

 H
à 

  
   

   
  

6,
07

0 
 

2 
H

oà
n 

th
iệ

n 
m

ặt
 ñ

ườ
ng

 b
ê-

tô
ng

 n
hự

a 
tu

yế
n 

1,
2,

5 
và

 s
ố 

2 
nố

i d
ài

 -
 K

C
N

 T
ịn

h 
P

ho
ng

 
C

 

C
ty

 T
N

H
H

 1
T

V
 

ð
ầu

 tư
  

X
D

 v
à 

K
D

 D
V

 
Q

.N
gã

i 

K
C

N
 T

ịn
h 

P
ho

ng
 

2,
42

 k
m

 
   

   
  

7,
36

6 
 

3 
N

hà
 tạ

m
 g

iữ
 h

àn
h 

ch
ín

h 
th

uộ
c 

C
ôn

g 
an

 h
uy

ện
 S

ơn
 T

ây
 

C
 

C
ôn

g 
an

 tỉ
nh

 
H

.S
ơn

 T
ây

 
24

0,
9m

2 
   

   
  

1,
32

7 
 

4 
ð

ườ
ng

 N
gô

 S
ỹ 

L
iê

n 
C

 
U

B
N

D
 

T
P

.Q
.N

gã
i 

P
.T

rầ
n 

P
hú

 
0,

77
6 

km
 

   
   

42
,4

06
  

5 
D

oa
nh

 tr
ại

 B
C

H
 Q

S
 h

uy
ện

 M
in

h 
L

on
g 

C
 

B
C

H
Q

S
 tỉ

nh
  

H
.M

in
h 

L
on

g 
82

4 
m

2 
sà

n 
   

   
10

,7
78

  

6 
V

àn
h 

ña
i a

n 
to

àn
 k

ho
 K

2,
 B

C
H

Q
S

 tỉ
nh

  
C

 
B

C
H

Q
S

 tỉ
nh

 
H

.T
ư 

N
gh

ĩa
 

15
,3

 h
a 

   
   

10
,3

63
  

II
 

C
ác

 d
ự

 á
n

 c
h

ư
a 

p
h

ê 
d

uy
ệt

 d
ự

 á
n

 
  

  
  

  
  



40 CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012

 

1 
C

hi
 c

ục
 A

n 
to

àn
 v

ệ 
si

nh
 th

ực
 p

hẩ
m

 tỉ
nh

 Q
uả

ng
 N

gã
i  

C
 

C
C

 A
n 

to
àn

, 
V

ệ 
 

si
nh

 th
ực

 p
hẩ

m
 

T
P

.Q
uả

ng
 

N
gã

i  
1.

00
0 

m
2 

sà
n 

   
   

  
9,

00
0 

 

2 
B

ện
h 

vi
ện

 S
ản

 N
hi

 tỉ
nh

 Q
uả

ng
 N

gã
i  

B
 

S
ở 

Y
 tế

  
T

P
.Q

uả
ng

 
N

gã
i  

25
0 

gi
ườ

ng
 

   
 

35
0,

00
0 

 

3 
P

hủ
 s

ón
g 

tr
uy

ền
 h

ìn
h 

P
T

Q
 q

ua
 v

ệ 
ti

nh
 (

P
hủ

 s
ón

g 
vù

ng
 

lõ
m

) 
C

 
ð

ài
 P

T
T

H
 

  
15

0W
 

   
   

  
6,

69
5 

 

4 
T

rụ
 s

ở 
là

m
 v

iệ
c 

ð
ội

 q
uả

n 
lý

 th
ị t

rư
ờn

g 
số

 6
 

C
 

C
hi

 c
ục

 Q
L

T
T

 
tỉ

nh
  

V
ạn

 T
ườ

ng
 

  
   

   
  

7,
32

4 
 

5 
N

hà
 là

m
 v

iệ
c 

L
iê

n 
m

in
h 

H
T

X
 tỉ

nh
 

C
 

L
iê

n 
m

in
h 

H
T

X
 tỉ

nh
 

P
.C

há
nh

 L
ộ,

 
T

P
.Q

uả
ng

 
N

gã
i 

65
4m

2 
   

   
  

6,
90

0 
 

6 
N

hà
 là

m
 v

iệ
c 

H
uy

ện
 ủ

y 
M

ộ 
ð

ức
 

C
 

H
. ủ

y 
M

ộ 
ð

ức
 

H
.M

ộ 
ð

ức
 

30
00

m
2 

   
   

15
,0

00
  

B
 

D
Ự

 Á
N

 C
H

U
Ẩ

N
 B

Ị 
ð

Ầ
U

 T
Ư

 M
Ớ

I 
N

Ă
M

 2
01

2 
  

  
  

  
  

1 
B

ồi
 th

ườ
ng

, G
P

 m
ặt

 b
ằn

g 
dự

 á
n 

K
hu

 li
ên

 h
ợp

 C
N

, ñ
ô 

th
ị 

và
 d

ịc
h 

vụ
 (

V
IS

IP
) 

B
 

B
Q

L
 K

K
T

  
D

un
g 

Q
uấ

t 
K

hu
 K

T
 

D
un

g 
Q

uấ
t 

20
0h

a 
   

 
30

0,
00

0 
 

2 
N

hà
 k

há
ch

 C
ẩm

 T
hà

nh
 

B
 

V
ăn

 p
hò

ng
 

T
ỉn

h 
ủy

 
T

P
.Q

.N
gã

i 
62

00
m

2 
sà

n 
   

   
70

,3
00

  

3 
 N

hà
 là

m
 v

iệ
c 

H
ạt

 K
iể

m
 lâ

m
 T

ư 
N

gh
ĩa

  
 C

  
C

C
 K

.L
âm

 
H

.T
ư 

N
gh

ĩa
 

  
   

   
  

3,
00

0 
 

4 
 S

ửa
 c

hữ
a,

 m
ở 

rộ
ng

 N
hà

 là
m

 v
iệ

c 
C

hi
 c

ục
 T

hú
 y

  
 C

  
 C

C
 T

hú
 y

  
T

P
.Q

.N
gã

i 
  

   
   

  
2,

00
0 

 

5 
 T

rạ
m

 B
ảo

 v
ệ 

th
ực

 v
ật

 T
ây

 T
rà

  
 C

  
 C

C
 B

V
 T

hự
c 

vậ
t  

H
.T

ây
 T

rà
 

  
   

   
  

1,
50

0 
 

6 
 T

rạ
m

 B
ảo

 v
ệ 

th
ực

 v
ật

 S
ơn

 T
ây

  
 C

  
 C

C
 B

V
 T

hự
c 

vậ
t  

H
.S

ơn
 T

ây
 

  
   

   
  

1,
50

0 
 

7 
D

ự 
án

 P
há

t t
ri

ển
 g

iố
ng

 lú
a 

th
uầ

n 
gi

ai
 ñ

oạ
n 

20
12

-2
01

5 
C

 
T

T
 G

iố
ng

 c
ây

  
tr

ồn
g,

 v
ật

 n
uô

i 

T
rạ

m
 g

iố
ng

 
ð

ức
 H

iệ
p,

 
M

.ð
ức

 

G
1:

1,
74

ha
; 

S
iê

u 
N

C
: 

24
,3

6h
a 

   
   

  
6,

09
8 

 

8 
 X

ây
 d

ựn
g 

12
 d

ịc
h 

vụ
 c

ôn
g 

tr
ực

 tu
yế

n 
m

ức
 ñ

ộ 
3 

tr
ên

 c
ổn

g 
th

ôn
g 

ti
n 

ñi
ện

 tử
 tỉ

nh
 Q

uả
ng

 N
gã

i  
 C

  
S

ở 
T

T
 v

à 
T

.T
hô

ng
 

T
oà

n 
tỉ

nh
 

12
 d

ịc
h 

vụ
 

   
   

  
6,

00
0 

 

9 
T

hi
ết

 b
ị k

iể
m

 n
gh

iệ
m

 th
uố

c,
 m

ỹ 
ph

ẩm
, t

hự
c 

ph
ẩm

 
C

 
T

T
 K

.n
gh

iệ
m

 
th

uố
c,

  
M

.p
hẩ

m
, 

T
P

.Q
uả

ng
 

N
gã

i 
  

   
   

  
2,

40
3 

 



CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012 41

 

T
.p

hẩ
m

 

10
 

N
hà

 lư
u 

ni
ệm

 ñ
ồn

g 
ch

í T
rầ

n 
K

iê
n 

C
 

S
ở 

V
H

, T
T

 v
à 

D
L

 
H

.T
ư 

N
gh

ĩa
 

  
   

   
  

3,
00

0 
 

11
 

C
ải

 tạ
o,

 n
ân

g 
cấ

p 
ð

ồn
 B

iê
n 

ph
òn

g 
cử

a 
kh

ẩu
 c

ản
g 

D
un

g 
Q

uấ
t 

C
 

B
ộ 

C
H

 B
iê

n 
ph

òn
g 

tỉ
nh

 
X

ã 
B

.T
hu

ận
, 

H
.B

ìn
h 

S
ơn

 
C

ải
 tạ

o,
 

nâ
ng

 c
ấp

 
   

   
  

5,
00

0 
 

12
 

N
gh

ĩa
 ñ

ịa
 th

àn
h 

ph
ố 

(g
ia

i ñ
oạ

n 
II

) 
C

 
U

B
N

D
 

T
P

.Q
.N

gã
i 

X
ã 

N
gh

ĩa
 K

ỳ,
 

H
. T

ư 
N

gh
ĩa

 
9 

ha
 

15
,0

00
 

13
 

T
rụ

 s
ở 

là
m

 v
iệ

c 
H

uy
ện

 ủ
y 

T
ư 

N
gh

ĩa
 

C
 

H
.ủ

y 
T

ư 
N

gh
ĩa

 
T

T
 L

a 
H

à,
 

H
.T

ư 
N

gh
ĩa

 
24

57
m

2 
14

,5
00

 

14
 

T
rụ

 s
ở 

là
m

 v
iệ

c 
H

uy
ện

 ủ
y 

S
ơn

 T
ây

 
C

 
H

uy
ện

 ủ
y 

S
ơn

 
T

ây
 

H
.S

ơn
 T

ây
 

  
   

   
15

,0
00

  

15
 

C
ầu

 G
ò 

M
ã 

ñư
ờn

g 
ð

H
.5

6C
 (

N
T

L
S

 x
ã 

H
àn

h 
M

in
h-

H
àn

h 
ð

ức
-H

àn
h 

P
hư

ớc
) 

  
U

B
N

D
 

H
.N

g.
H

àn
h 

H
.N

gh
ĩa

 
H

àn
h 

L
=

36
m

 
9,

00
0 

16
 

H
ệ 

th
ốn

g 
cấ

p 
nư

ớc
 s

in
h 

ho
ạt

 tr
un

g 
tâ

m
 h

uy
ện

 L
ý 

S
ơn

 
C

 
U

B
N

D
 H

.L
ý 

S
ơn

 
X

ã 
A

n 
V

ĩn
h,

 
H

.L
ý 

S
ơn

 
 6

00
0 

hộ
 

   
   

20
,0

00
  

17
 

M
ở 

rộ
ng

 n
hà

 là
m

 v
iệ

c 
S

ở 
L

ao
 ñ

ộn
g,

 T
hư

ơn
g 

bi
nh

 v
à 

X
ã 

hộ
i 

C
 

S
ở 

L
ð

, T
B

 v
à 

X
ã 

hộ
i 

T
P

.Q
uả

ng
 

N
gã

i 
32

1m
2 

   
   

  
2,

50
0 

 

18
 

T
rụ

 s
ở 

là
m

 v
iệ

c 
T

ha
nh

 tr
a 

G
ia

o 
th

ôn
g 

C
 

S
ở 

G
T

 v
ận

 tả
i 

T
P

.Q
uả

ng
 

N
gã

i 
48

8m
2 

   
   

10
,0

00
  

19
 

H
ỗ 

tr
ợ 

hạ
 tầ

ng
 C

ụm
 c

ôn
g 

ng
hi

ệp
 h

uy
ện

 B
ìn

h 
S

ơn
 

C
 

U
B

N
D

 
H

.B
ìn

h 
S

ơn
 

H
.B

ìn
h 

S
ơn

 
  

   
   

  
2,

00
0 

 

20
 

H
ỗ 

tr
ợ 

hạ
 tầ

ng
 C

ụm
 c

ôn
g 

ng
hi

ệp
 h

uy
ện

 S
ơn

 T
ịn

h 
C

 
U

B
N

D
 H

.S
ơn

 
T

ịn
h 

H
.S

ơn
 T

ịn
h 

  
   

   
  

2,
00

0 
 

21
 

H
ỗ 

tr
ợ 

hạ
 tầ

ng
 C

ụm
 c

ôn
g 

ng
hi

ệp
 h

uy
ện

 T
ư 

N
gh

ĩa
 

C
 

U
B

N
D

 H
.T

ư 
N

gh
ĩa

 
H

.T
ư 

N
gh

ĩa
 

  
   

   
  

2,
00

0 
 

22
 

H
ỗ 

tr
ợ 

hạ
 tầ

ng
 C

ụm
 c

ôn
g 

ng
hi

ệp
 h

uy
ện

 N
gh

ĩa
 H

àn
h 

C
 

U
B

N
D

 H
. 

N
g.

H
àn

h 
H

.N
gh

ĩa
 

H
àn

h 
  

   
   

  
2,

00
0 

 

23
 

H
ỗ 

tr
ợ 

hạ
 tầ

ng
 C

ụm
 c

ôn
g 

ng
hi

ệp
 h

uy
ện

 M
ộ 

ð
ức

 
C

 
U

B
N

D
 H

.M
ộ 

ð
ức

 
H

.M
ộ 

ð
ức

 
  

   
   

  
2,

00
0 

 

24
 

H
ỗ 

tr
ợ 

hạ
 tầ

ng
 C

ụm
 c

ôn
g 

ng
hi

ệp
 h

uy
ện

 ð
ức

 P
hổ

 
C

 
U

B
N

D
 H

.ð
ức

 
P

hổ
 

H
.ð

ức
 P

hổ
 

  
   

   
  

2,
00

0 
 



42 CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

B
iể

u 
02

 

D
Ự

 K
IẾ

N
 D

A
N

H
 M

Ụ
C

 D
Ự

 Á
N

 C
H

U
Ẩ

N
 B

Ị 
ð

Ầ
U

 T
Ư

 N
Ă

M
 2

01
2 

N
gu

ồn
 v

ốn
: 

X
ổ 

số
 k

iế
n 

th
iế

t 
(K

èm
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 s
ố 

 1
0/

20
12

/N
Q

-H
ð

N
D

 n
gà

y 
 1

2/
7/

20
12

 c
ủa

 H
ð

N
D

 tỉ
nh

 Q
uả

ng
 N

gã
i)

 
 

 
 

 
ð

ơn
 v

ị t
ín

h:
 T

ri
ệu

 ñ
ồn

g 

T
T

 
T

Ê
N

 D
Ự

 Á
N

 
N

h
óm

 
d

ự
 á

n
 

ð
ầu

 m
ối

  
gi

ao
  

k
ế 

h
oạ

ch
 

ð
ịa

 ñ
iể

m
  

xâ
y 

d
ự

n
g 

D
ự

 k
iế

n
 

q
u

y 
m

ô 

D
ự

 k
iế

n
  

T
ổn

g 
m

ứ
c 

ñ
ầu

 t
ư

 

  
T

Ổ
N

G
 V

Ố
N

 
  

  
  

  
   

   
 

87
,9

15
  

A
 

D
Ự

 Á
N

 C
H

U
Ẩ

N
 B

Ị 
ð

Ầ
U

 T
Ư

 C
Á

C
 N

Ă
M

 T
R

Ư
Ớ

C
 -

 ð
Ã

 
T

H
Ô

N
G

 Q
U

A
 H

ð
N

D
 T

ỈN
H

 
  

  
  

  
  

I 
C

ác
 d

ự
 á

n
 ñ

ã 
p

h
ê 

du
yệ

t 
d

ự
 á

n
 

  
  

  
  

  

1 
T

rư
ờn

g 
T

H
P

T
 T

rầ
n 

Q
ua

ng
 D

iệ
u 

(N
hà

 ñ
a 

nă
ng

 v
à 

cá
c 

cô
ng

 
tr

ìn
h 

ph
ụ 

tr
ợ)

 
C

 
T

rư
ờn

g 
T

H
P

T
  

T
rầ

n 
Q

ua
ng

 
D

iệ
u 

H
. M

ộ 
ð

ức
 

  
   

   
   

8,
23

8 
 

2 
T

rư
ờn

g 
T

H
P

T
 L

ươ
ng

 T
hế

 V
in

h,
 ð

ức
 P

hổ
 

B
 

U
B

N
D

 H
.ð

ức
 

P
hổ

 
T

rà
 C

âu
, 

H
.ð

ức
 P

hổ
 

2.
00

0 
họ

c 
si

nh
 

   
   

 
44

,5
77

  
B

 
D

Ự
 Á

N
 C

H
U

Ẩ
N

 B
Ị 

ð
Ầ

U
 T

Ư
 M

Ớ
I 

N
Ă

M
 2

01
2 

  
  

  
  

  

1 
T

rư
ờn

g 
T

H
P

T
 C

hu
yê

n 
L

ê 
K

hi
ết

 (
M

ở 
rộ

ng
 d

iệ
n 

tí
ch

 ñ
ất

, x
ây

 
dự

ng
 k

ý 
tú

c 
xá

) 
C

 
S

ở 
G

D
 v

à 
ð

ào
 

tạ
o 

T
P

.Q
uả

ng
 

N
gã

i 
50

00
m

2 
   

   
 

14
,0

00
  

2 
T

rư
ờn

g 
T

H
P

T
 C

hu
 V

ăn
 A

n 
(n

hà
 ñ

a 
nă

ng
) 

C
 

S
ở 

G
D

 v
à 

ð
ào

 
tạ

o 
H

.T
ư 

N
gh

ĩa
 

  
   

   
   

4,
50

0 
 

3 
T

rư
ờn

g 
T

H
P

T
 ð

in
h 

T
iê

n 
H

oà
ng

 (
N

hà
 h

iệ
u 

bộ
, p

hò
ng

 h
ọc

, 
th

ư 
vi

ện
) 

C
 

S
ở 

G
D

 v
à 

ð
ào

 
tạ

o 
H

.S
ơn

 T
ây

 
  

   
   

   
6,

00
0 

 

4 
T

rư
ờn

g 
T

H
P

T
 L

ê 
T

ru
ng

 ð
ìn

h 
(p

hò
ng

 h
ọc

) 
C

 
S

ở 
G

D
 v

à 
ð

ào
 

tạ
o 

T
P

.Q
.N

gã
i 

12
 p

hò
ng

 h
ọc

 
   

   
   

3,
60

0 
 

5 
M

ở 
rộ

ng
 k

ho
a 

T
hậ

n 
nh

ân
 tạ

o 
B

ện
h 

vi
ện

 ð
a 

kh
oa

 tỉ
nh

 
C

 
S

ở 
Y

 tế
 

T
P

.Q
.N

gã
i 

15
3m

2 
/ 

12
m

áy
 

   
   

   
7,

00
0 

 
  

  
  

  
  

  
  



CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012 43

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

B
iể

u
 0

3 
D

Ự
 K

IẾ
N

 D
A

N
H

 M
Ụ

C
 D

Ự
 Á

N
 C

H
U

Ẩ
N

 B
Ị 

ð
Ầ

U
 T

Ư
 N

Ă
M

 2
01

2 
N

gu
ồn

 v
ốn

: 
B

ổ 
su

ng
 c

ó 
m

ục
 t

iê
u

 t
ừ

 N
gâ

n 
sá

ch
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
(k

hô
n

g 
kể

 K
K

T
 D

un
g 

Q
uấ

t)
 

(K
èm

 th
eo

 N
gh

ị q
uy

ết
 s

ố 
 1

0/
20

12
/N

Q
-H

ð
N

D
 n

gà
y 

 1
2/

7/
20

12
 c

ủa
 H

ð
N

D
 tỉ

nh
 Q

uả
ng

 N
gã

i)
 

 
 

 
 

ð
ơn

 v
ị t

ín
h:

 T
ri

ệu
 ñ

ồn
g 

T
T

 
T

Ê
N

 D
Ự

 Á
N

 
(B

iể
u 

03
) 

N
h

óm
 

d
ự

 á
n

 

ð
ầu

 m
ối

  
gi

ao
  

k
ế 

h
oạ

ch
 

ð
ịa

 ñ
iể

m
  

xâ
y 

d
ự

n
g 

D
ự

 k
iế

n
 

q
u

y 
m

ô 

D
ự

 k
iế

n
  

T
ổn

g 
m

ứ
c 

ñ
ầu

 t
ư

 

* 
V

Ố
N

 N
G

H
Ị 

Q
U

Y
Ế

T
 3

9 
  

  
  

  
  

3,
60

7,
26

7 
 

A
 

D
Ự

 Á
N

 C
H

U
Ẩ

N
 B

Ị 
ð

Ầ
U

 T
Ư

 C
Á

C
 N

Ă
M

 T
R

Ư
Ớ

C
 -

 
ð

Ã
 T

H
Ô

N
G

 Q
U

A
 H

ð
N

D
 T

ỈN
H

 
  

  
  

  
  

I 
C

ác
 d

ự
 á

n
 ñ

ã 
p

h
ê 

du
yệ

t 
th

iế
t 

k
ế,

 t
ổn

g 
d

ự
 t

oá
n

 
h

oặ
c 

B
C

K
T

K
T

 
  

  
  

  
  

1 
H

ệ 
th

ốn
g 

kê
nh

 m
ươ

ng
 H

C
N

 C
ây

 Q
ue

n 
C

 
U

B
N

D
 

H
.N

g.
H

àn
h 

X
ã 

H
.T

.T
ây

, 
H

.N
.H

àn
h 

4,
45

 k
m

 
   

   
 

11
,9

07
  

2 
ð

ườ
ng

 L
ê 

V
ăn

 S
ỹ 

B
 

U
B

N
D

 
T

P
.Q

.N
gã

i 
P

.T
rầ

n 
P

hú
, 

T
P

.Q
.N

gã
i 

1,
47

6 
km

 
   

   
 

95
,0

00
  

3 
ð

ườ
ng

 N
gu

yễ
n 

C
hí

 T
ha

nh
 

B
 

U
B

N
D

 
T

P
.Q

.N
gã

i 
P

.Q
uả

ng
 P

hú
, 

T
P

.Q
.N

gã
i 

1,
26

5 
km

 
   

   
 

62
,0

25
  

4 
ð

ườ
ng

 3
0/

4 
(ñ

oạ
n 

từ
 ñ

ườ
ng

 T
rư

ơn
g 

Q
ua

ng
 G

ia
o 

ñế
n 

ñư
ờn

g 
L

ê 
T

há
nh

 T
ôn

) 
C

 
U

B
N

D
 

T
P

.Q
.N

gã
i 

P
.N

gh
ĩa

 
C

há
nh

, 
T

P
.Q

.N
gã

i 
0,

48
1 

km
 

   
   

 
19

,3
75

  

5 
ð

ườ
ng

 N
gh

ĩa
 tr

an
g 

L
iệ

t s
ỹ 

- 
N

ướ
c 

R
ạc

 
C

 
U

B
N

D
 H

.S
ơn

 H
à 

T
T

 D
i L

ăn
g,

 
H

.S
ơn

 H
à 

0,
7k

m
 

   
   

 
44

,8
64

  

II
 

C
ác

 d
ự

 á
n

 ñ
ã 

p
h

ê 
du

yệ
t 

d
ự

 á
n

 
  

  
  

  
  

1 
ð

ườ
ng

 N
gu

yễ
n 

C
ôn

g 
P

hư
ơn

g 
(G

.ñ
oạ

n 
2)

 
B

 
S

ở 
G

T
 v

ận
 tả

i 
T

P
.Q

uả
ng

 
N

gã
i 

1,
5k

m
 

   
  

14
7,

47
2 

 

2 
ð

ườ
ng

 T
ịn

h 
H

à 
- 

T
ịn

h 
T

họ
 

C
 

U
B

N
D

 H
.S

ơn
 

T
ịn

h 
H

.S
ơn

 T
ịn

h 
5,

5 
km

 
   

   
 

44
,6

14
  



44 CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012

 

3 
ð

ườ
ng

 N
gh

ĩa
 H

òa
 -

 N
gh

ĩa
 T

hư
ơn

g 
B

 
U

B
N

D
 H

.T
ư 

N
gh

ĩa
 

H
.T

ư 
N

gh
ĩa

 
2,

8 
km

 
   

   
 

63
,6

77
  

4 
ð

ườ
ng

 Q
L

1A
 -

 M
ỹ 

Á
 -

 K
C

N
 p

hổ
 P

ho
ng

 (
gi

ai
 ñ

oạ
n 

I)
 

C
 

U
B

N
D

 H
.ð

ức
 

P
hổ

 
T

T
. ð

ức
 P

hổ
 

1,
43

3 
km

  
   

   
 

45
,1

56
  

5 
ð

ườ
ng

 Q
L

 I
A

 -
 P

hổ
 V

in
h 

(g
ia

i ñ
oạ

n 
II

) 
B

 
U

B
N

D
 H

.ð
ức

 
P

hổ
 

X
ã 

P
.V

in
h,

 
H

.ð
.P

hổ
 

0,
9 

km
 

   
  

13
9,

87
7 

 

6 
ð

ườ
ng

 T
rầ

n 
Q

uý
 H

ai
, t

hị
 tr

ấn
 B

a 
T

ơ 
B

 
U

B
N

D
 H

.B
a 

T
ơ 

T
hị

 tr
ấn

 B
a 

T
ơ 

1,
5 

km
 

   
   

 
51

,9
99

  

7 
ð

ườ
ng

 tr
un

g 
tâ

m
 h

uy
ện

 -
 U

B
N

D
 x

ã 
A

n 
H

ải
 

C
 

U
B

N
D

 H
. L

ý 
S

ơn
 

H
.L

ý 
S

ơn
 

2,
11

2 
km

 
   

   
 

36
,3

01
  

II
I 

C
ác

 d
ự

 á
n

 c
h

ư
a 

p
h

ê 
d

uy
ệt

 d
ự

 á
n

 
  

  
  

  
  

1 
X

e 
tr

uy
ền

 h
ìn

h 
lư

u 
ñộ

ng
 5

 C
am

er
a 

B
 

ð
ài

 P
T

 T
ru

yề
n 

hì
nh

 
T

P
.Q

uả
ng

 
N

gã
i 

5 
ca

m
er

a 
   

   
 

35
,0

00
  

2 
T

ru
ng

 tâ
m

 h
oạ

t ñ
ộn

g 
th

an
h 

th
iế

u 
ni

ên
 tỉ

nh
 Q

uả
ng

 
N

gã
i 

C
 

T
ỉn

h 
ño

àn
 

Q
.N

gã
i  

T
P

.Q
uả

ng
 

N
gã

i 
  

   
   

 
25

,0
00

  
B

 
D

Ự
 Á

N
 C

H
U

Ẩ
N

 B
Ị 

ð
Ầ

U
 T

Ư
 M

Ớ
I 

N
Ă

M
 2

01
2 

  
  

  
  

  

1 
T

ịn
h 

P
ho

ng
 -

 C
ản

g 
D

un
g 

Q
uấ

t I
I 

A
 

S
ở 

G
T

 v
ận

 tả
i 

C
ác

 h
uy

ện
: 

S
ơn

 T
ịn

h,
 

B
.S

ơn
 

15
 k

m
 

  2,
70

0,
00

0 
 

2 
ð

ườ
ng

 C
hợ

 L
âm

 T
hư

ợn
g 

- 
B

iể
n 

ð
ạm

 T
hủ

y 
N

am
 

C
 

U
B

N
D

 H
.M

ộ 
ð

ức
 

X
ã 

ð
.P

ho
ng

, 
ð

.M
in

h,
 

H
.M

.ð
ức

 
3,

44
 k

m
 

   
   

 
35

,0
00

  

3 
K

hắ
c 

ph
ục

 s
ạt

 lở
 b

ờ 
bi

ển
 th

ôn
 A

n 
C

ườ
ng

, x
ã 

B
ìn

h 
H

ải
 

B
 

U
B

N
D

 H
.B

ìn
h 

S
ơn

 
xã

 B
ìn

h 
H

ải
, 

H
. B

ìn
h 

S
ơn

 
84

0m
 

   
   

 
50

,0
00

  

* 
V

Ố
N

 H
Ạ

 T
Ầ

N
G

 K
H

U
 C

Ô
N

G
 N

G
H

IỆ
P

 
  

  
  

  
   

   
 

24
,5

80
  

A
 

D
Ự

 Á
N

 C
H

U
Ẩ

N
 B

Ị 
ð

Ầ
U

 T
Ư

 M
Ớ

I 
N

Ă
M

 2
01

2 
  

  
  

  
  

1 
H

ạ 
tầ

ng
 k

hu
 c

ôn
g 

ng
hi

ệp
 Q

uả
ng

 P
hú

 (
H

oà
n 

th
iệ

n 
m

ặt
 ñ

ườ
ng

 b
ê 

tô
ng

 n
hự

a 
và

 tr
ồn

g 
câ

y 
xa

nh
 c

ác
 

tu
yế

n 
ñư

ờn
g 

số
 1

, 2
, 3

, 4
, 6

, 7
, 9

, 1
1)

 
A

 
C

ty
 T

N
H

H
 1

T
V

 ñ
ầu

 
tư

 X
D

 v
à 

K
D

 D
V

 
Q

.N
gã

i 

K
C

N
 Q

uả
ng

 
P

hú
 

45
.9

11
m

2 
   

   
 

24
,5

80
  

 
 

 
 

 
 

 
*
 G
h
i 
c
h
ú
: 

V
ốn

 N
gh

ị q
uy

ết
 3

9 
là

 v
ốn

 th
eo

 N
gh

ị q
uy

ết
 s

ố 
39

-N
Q

/T
W

 c
ủa

 B
ộ 

C
hí

nh
 tr

ị v
ề 

C
hư

ơn
g 

tr
ìn

h 
ph

át
 tr

iể
n 

K
T

X
H

 v
ùn

g 
B

ắc
 T

ru
ng

 
bộ

  v
à 

D
uy

ên
 h

ải
 T

ru
ng

 b
ộ 



CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012 45

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

B
iể

u
 0

4 
 

D
Ự

 K
IẾ

N
 D

A
N

H
 M

Ụ
C

 D
Ự

 Á
N

 C
H

U
Ẩ

N
 B

Ị 
ð

Ầ
U

 T
Ư

 N
Ă

M
 2

01
2 

 
N

gu
ồn

 v
ốn

: 
H

ạ 
tầ

ng
 K

hu
 K

in
h 

tế
 D

un
g 

Q
uấ

t 
 

(K
èm

 th
eo

 N
gh

ị q
uy

ết
 s

ố 
 1

0/
20

12
/N

Q
-H

ð
N

D
 n

gà
y 

 1
2/

7/
20

12
 c

ủa
 H

ð
N

D
 tỉ

nh
 Q

uả
ng

 N
gã

i)
 

 
 

 
 

ð
ơn

 v
ị t

ín
h:

 T
ri

ệu
 ñ

ồn
g 

  

T
T

 
T

Ê
N

 D
Ự

 Á
N

 
N

h
óm

 
d

ự
 á

n
 

D
ự

 k
iế

n
 

q
u

y 
m

ô 

D
ự

 k
iế

n
  

T
ổn

g 
m

ứ
c 

ñ
ầu

 t
ư

 
G

h
i c

h
ú

 

  
T

Ổ
N

G
 C

Ọ
N

G
 

  
  

5,
51

7,
94

8 
  

A
 

D
Ự

 Á
N

 C
H

U
Ẩ

N
 B

Ị 
ð

Ầ
U

 T
Ư

 C
Á

C
 N

Ă
M

 T
R

Ư
Ớ

C
 -

 ð
Ã

 T
H

Ô
N

G
 Q

U
A

 H
ð

N
D

 T
ỈN

H
 

  
  

  
  

I 
C

ác
 d

ự
 á

n
 ñ

ã 
p

h
ê 

du
yệ

t 
d

ự
 á

n
 

  
  

  
  

1 
H

ệ 
th

ốn
g 

th
oá

t n
ướ

c 
m

ưa
, t

hu
 g

om
 v

à 
xử

 lý
 n

ướ
c 

th
ải

 K
C

N
 p

hí
a 

ð
ôn

g 
D

un
g 

Q
uấ

t 
B

 
15

km
 

   
   

   
  

80
,2

36
  

  

2 
T

uy
ến

 ñ
ườ

ng
 B

ìn
h 

L
on

g 
- 

cả
ng

 D
un

g 
Q

uấ
t g

ia
i ñ

oạ
n 

II
 (

ñư
ờn

g 
V

õ 
V

ăn
 K

iệ
t)

 
B

 
9k

m
 

   
   

   
44

7,
00

0 
 

  

3 
ð

ườ
ng

 g
ia

o 
th

ôn
g 

tr
ục

 c
hí

nh
 n

ối
 T

ru
ng

 tâ
m

 p
hí

a 
B

ắc
 v

à 
ph

ía
 N

am
 ñ

ô 
th

ị V
ạn

 T
ườ

ng
 

B
 

9,
6k

m
 

   
   

   
39

7,
71

2 
 

  

4 
ð

ườ
ng

 D
ốc

 S
ỏi

 -
 p

hí
a 

N
am

 s
ân

 b
ay

 C
hu

 L
ai

 
B

 
2,

42
km

 
   

   
   

15
4,

00
0 

 
  

II
 

C
ác

 d
ự

 á
n

 c
h

ư
a 

p
h

ê 
d

uy
ệt

 d
ự

 á
n

 
  

  
  

  

1 
Q

ui
 h

oạ
ch

 c
hi

 ti
ết

, l
ập

 d
ự 

án
 K

hu
 T

ð
C

 h
ạ 

lư
u 

sô
ng

 T
rà

 B
ồn

g 
- 

ñậ
p 

C
à 

N
in

h 
và

 k
è 

ch
ốn

g 
sạ

t l
ở 

sô
ng

 T
rà

 B
ồn

g 
A

 
30

0h
a 

   
   

3,
00

0,
00

0 
 

  

2 
G

iả
i t

oả
 K

hu
 d

ân
 c

ư 
kh

u 
vự

c 
cả

ng
 D

un
g 

Q
uấ

t 
B

 
75

,7
ha

 
   

   
   

10
0,

00
0 

 
  

3 
ð

ền
 b

ù 
tạ

o 
qu

ỹ 
ñấ

t s
ạc

h 
ñể

 th
u 

hú
t ñ

ầu
 tư

 n
ướ

c 
ng

oà
i v

à 
ñấ

u 
gi

á 
tạ

o 
qu

ỹ 
ñấ

t p
há

t 
tr

iể
n 

hạ
 tầ

ng
 K

hu
 ñ

ô 
th

ị V
ạn

 T
ườ

ng
 

C
 

26
,6

8h
a 

   
   

   
  

35
,0

00
  

  

4 
K

hu
 tá

i ñ
ịn

h 
cư

 p
hụ

c 
vụ

 m
ở 

rộ
ng

 N
hà

 m
áy

 lọ
c 

dầ
u 

D
un

g 
Q

uấ
t 

B
 

52
,2

ha
 

   
   

   
60

0,
00

0 
 

  

5 
ð

ền
 b

ù 
tạ

o 
qu

ỹ 
ñấ

t s
ạc

h 
ñể

 th
u 

hú
t ñ

ầu
 tư

 
B

 
44

,3
ha

 
   

   
   

  
  



46 CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012

 

99
,0

00
  

6 
K

hu
 n

ôn
g 

ng
hi

ệp
 ứ

ng
 d

ụn
g 

cô
ng

 n
gh

ệ 
ca

o 
B

ìn
h 

H
oà

, H
.B

ìn
h 

S
ơn

 
B

 
19

0h
a 

   
   

   
35

0,
00

0 
 

  

7 
C

ụm
 k

in
h 

tế
 tr

an
g 

tr
ại

 k
ỹ 

th
uậ

t c
ao

 v
à 

ki
nh

 tế
 h

ộ 
(x

ã 
B

ìn
h 

T
ha

nh
 T

ây
, H

.B
ìn

h 
S

ơn
).

 
C

 
21

,5
ha

 
   

   
   

  
30

,0
00

  
  

B
 

D
Ự

 Á
N

 C
H

U
Ẩ

N
 B

Ị 
ð

Ầ
U

 T
Ư

 M
Ớ

I 
N

Ă
M

 2
01

2 
  

  
  

  

1 
ð

ền
 b

ù 
gi

ải
 p

hó
ng

 m
ặt

 b
ằn

g 
K

C
N

 p
hí

a 
ð

ôn
g 

D
un

g 
Q

uấ
t (

ph
ục

 v
ụ 

N
M

 n
hi

ệt
 ñ

iệ
n)

 
B

 
85

ha
 

   
   

   
15

0,
00

0 
 

  

2 
T

rồ
ng

 r
ừn

g 
m

ôi
 tr

ườ
ng

, c
ản

h 
qu

an
 K

hu
 k

in
h 

tế
 D

un
g 

Q
uấ

t 
B

 
5.

00
0h

a 
   

   
   

  
75

,0
00

  
  

  
  

  
  

  
  



CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012 47

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

 
B

iể
u 

05
 

 

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 C

Á
C

 D
Ự

 Á
N

 C
H

U
Ẩ

N
 B

Ị 
ð

Ầ
U

 T
Ư

 N
Ă

M
 2

01
2 

 
N

gu
ồn

 v
ốn

 O
D

A
 

 
(K

èm
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 s
ố 

 1
0/

20
12

/N
Q

-H
ð

N
D

 n
gà

y 
 1

2/
7/

20
12

 c
ủa

 H
ð

N
D

 tỉ
nh

 Q
uả

ng
 N

gã
i)

 
 

 
 

 
 

ð
ơn

 v
ị t

ín
h:

 T
ri

ệu
 ñ

ồn
g 

  
  

T
T

 
T

Ê
N

 D
Ự

 Á
N

 
ð

ầu
 m

ối
  

gi
ao

  
k

ế 
h

oạ
ch

 

ð
ịa

 ñ
iể

m
  

xâ
y 

d
ự

n
g 

D
ự

 k
iế

n
 

q
u

y 
m

ô 

D
ự

 k
iế

n
  

T
ổn

g 
m

ứ
c 

ñ
ầu

 t
ư

 

D
ự

 k
iế

n
  

n
gu

ồn
 

vố
n

  
ñ

ầu
 t

ư
 

K
ế 

h
oạ

ch
  

vố
n

  
C

B
ð

T
 

n
ăm

 
20

12
 

G
h

i 
ch

ú
 

  
T

Ổ
N

G
 V

Ố
N

 
  

  
  

 1,
02

5,
91

3 
 

  
  

  

A
 

D
Ự

 Á
N

 C
H

U
Ẩ

N
 B

Ị 
ð

Ầ
U

 T
Ư

 C
Á

C
 N

Ă
M

 T
R

Ư
Ớ

C
 -

 
ð

Ã
 T

H
Ô

N
G

 Q
U

A
 H

ð
N

D
 T

ỈN
H

 
  

  
  

  
  

 
  

I 
C

ác
 d

ự
 á

n
 c

h
ư

a 
p

h
ê 

d
uy

ệt
 d

ự
 á

n
 

  
  

  
  

  
  

  

1 
C

ản
g 

ne
o 

tr
ú 

tà
u 

th
uy

ền
 v

à 
cử

a 
bi

ển
 M

ỹ 
Á

 
S

ở 
N

N
&

P
T

N
T

 
H

.ð
ức

 P
hổ

 
  

   
 

17
5,

58
6 

 
W

B
5 

  
  

2 
S

ửa
 c

hữ
a,

 n
ân

g 
cấ

p 
hồ

 c
hứ

a 
nư

ớc
 ð

á 
B

àn
. 

C
ty

 T
N

H
H

 1
T

V
 K

ha
i 

th
ác

 C
T

T
L

 Q
.N

gã
i 

X
ã 

ð
ức

 T
ân

, 
H

.M
ộ 

ð
ức

  
  

32
,4

44
 

W
B

5 
  

  

3 
C

ấp
 n

ướ
c 

si
nh

 h
oạ

t c
ho

 n
hâ

n 
dâ

n 
T

hị
 tr

ấn
 S

ôn
g 

V
ệ 

và
 x

ã 
N

gh
ĩa

 P
hư

ơn
g 

U
B

N
D

 H
. T

ư 
N

gh
ĩa

 
T

ư 
N

gh
ĩa

 

1.
00

0 
m

3/
 

ng
ày

-
ñê

m
 

   
   

10
,0

00
  

JB
IC

 
  

  

B
 

D
Ự

 Á
N

 C
H

U
Ẩ

N
 B

Ị 
ð

Ầ
U

 T
Ư

 M
Ớ

I 
N

Ă
M

 2
01

2 
  

  
  

  
  

  
  

1 
ð

ập
 ð

ức
 L

ợi
  

S
ở 

N
N

&
P

T
N

T
 

H
.M

ộ 
ð

ức
 

  
   

 
10

4,
88

3 
 

W
B

5 
  

  

2 
S

ửa
 c

hữ
a,

 n
ân

g 
cấ

p 
8 

hồ
 c

hứ
a 

nư
ớc

 n
hỏ

 tỉ
nh

 Q
.N

gã
i 

S
ở 

N
N

&
P

T
N

T
 

  
  

   
 

13
5,

00
0 

 
W

R
A

P
 

  
  

  
  -

 H
ồ 

ch
ứa

 n
ướ

c 
G

ò 
L

an
g,

 B
ìn

h 
S

ơn
  

  
  

  
  

  
  

  

  
  -

 H
ồ 

ch
ứa

 n
ướ

c 
H

ố 
H

iể
u,

 S
ơn

 T
ịn

h 
 

  
  

  
  

  
  

  



48 CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012

 

  
  -

 H
ồ 

ch
ứa

 n
ướ

c 
H

óc
 T

ùn
g,

 S
ơn

 T
ịn

h 
 

  
  

  
  

  
  

  

  
  -

 H
ồ 

ch
ứa

 n
ướ

c 
L

ỗ 
T

hù
ng

, M
ộ 

ð
ức

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  -

 H
ồ 

ch
ứa

 n
ướ

c 
T

ôn
 D

un
g,

 B
a 

T
ơ 

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  -

 H
ồ 

ch
ứa

 n
ướ

c 
C

ây
 K

hế
, ð

ức
 P

hổ
  

  
  

  
  

  
  

  

  
  -

 H
ồ 

ch
ứa

 n
ướ

c 
H

óc
 C

ầy
, ð

ức
 P

hổ
  

  
  

  
  

  
  

  

  
  -

 H
ồ 

ch
ứa

 n
ướ

c 
Ô

ng
 T

hơ
, ð

ức
 P

hổ
  

  
  

  
  

  
  

  

3 
C

ải
 tạ

o 
và

 g
ia

 c
ố 

kê
nh

 T
ư 

N
gh

ĩa
 (

ño
ạn

 từ
 s

ôn
g 

T
rà

 
K

hú
c 

ñế
n 

sô
ng

 B
àu

 G
ia

ng
) 

U
B

N
D

 T
P

 Q
uả

ng
 

N
gã

i  
T

P
. Q

uả
ng

 
N

gã
i  

15
 k

m
 

16
8,

00
0 

O
D

A
  

  
  

4 
G

iả
m

 n
gh

èo
 b

ền
 v

ữn
g 

kh
u 

vự
c 

T
ây

 n
gu

yê
n 

- 
tỉ

nh
 

Q
uả

ng
 N

gã
i 

S
ở 

K
H

 v
à 

ð
ầu

 tư
 

B
a 

T
ơ,

 S
ơn

 
H

à,
 S

ơn
 T

ây
 

3 
hu

yệ
n 

   
 

40
0,

00
0 

 
 W

B
  

  
  



CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012 49

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

 
B

iể
u 

06
 

D
Ự

 K
IẾ

N
 D

A
N

H
 M

Ụ
C

 D
Ự

 Á
N

 C
H

U
Ẩ

N
 B

Ị 
ð

Ầ
U

 T
Ư

 N
Ă

M
 2

01
2 

N
gu

ồn
 v

ốn
 k

h
ác

 (
ng

oà
i k

ế 
ho

ạc
h)

 v
à 

da
nh

 m
ục

 c
ác

 d
ự

 á
n 

dự
 p

h
òn

g 
(K

èm
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 s
ố 

 1
0/

20
12

/N
Q

-H
ð

N
D

 n
gà

y 
 1

2/
7/

20
12

 c
ủa

 H
ð

N
D

 tỉ
nh

 Q
uả

ng
 N

gã
i)

 
 

 
 

 
 

ð
ơn

 v
ị t

ín
h:

 T
ri

ệu
 ñ

ồn
g 

T
T

 
T

Ê
N

 D
Ự

 Á
N

 
(B

iể
u 

06
) 

N
hó

m
 

dự
 á

n 

ð
ầu

 m
ối

 
gi

ao
 k

ế 
ho

ạc
h 

ð
ịa

 ñ
iể

m
  

xâ
y 

dự
ng

 
D

ự
 k

iế
n

 
q

u
y 

m
ô 

D
ự

 k
iế

n 
 

T
ổn

g 
m

ứ
c 

ñầ
u 

tư
 

D
ự

 k
iế

n 
ng

uồ
n 

 
và

 c
ơ 

cấ
u 

vố
n 

 
ñầ

u 
tư

 

  
T

Ổ
N

G
 V

Ố
N

 
  

  
  

  
 11

,7
60

,3
38

  
  

A
 

D
Ự

 Á
N

 C
H

U
Ẩ

N
 B

Ị 
ð

Ầ
U

 T
Ư

 C
Á

C
 N

Ă
M

 T
R

Ư
Ớ

C
 -

 ð
Ã

 
T

H
Ô

N
G

 Q
U

A
 H

ð
N

D
 T

ỈN
H

 
  

  
  

  
  

  

I 
C

ác
 d

ự
 á

n
 ñ

ã 
p

h
ê 

du
yệ

t 
th

iế
t 

k
ế,

 t
ổn

g 
d

ự
 t

oá
n

 h
oặ

c 
B

C
K

T
K

T
 

  
  

  
  

  
  

1 
ð

ườ
ng

 C
hu

 V
ăn

 A
n 

(ñ
oạ

n 
từ

 ñ
ườ

ng
 H

ùn
g 

V
ươ

ng
 ñ

ến
 

ñư
ờn

g 
H

ai
 B

à 
T

rư
ng

) 
B

 
U

B
N

D
 

T
P

.Q
.N

gã
i 

P
.T

rầ
n 

P
hú

 -
 P

. 
L

.H
.P

ho
ng

, T
P

Q
N

 
1,

45
0 

km
 

85
,6

00
 

N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

2 
N

ền
 ñ

ườ
ng

 s
ố 

8 
và

 c
hỉ

nh
 s

uố
i B

ản
 T

hu
yề

n 
- 

K
C

N
 T

ịn
h 

P
ho

ng
 

C
 

C
ty

 T
N

H
H

 
1T

V
 ð

.tư
 X

D
 

và
 K

D
 D

V
 

Q
.N

gã
i 

K
C

N
 T

ịn
h 

P
ho

ng
 

ð
ườ

ng
 8

18
,7

m
;  

S
uố

i 6
72

m
  

14
,9

43
 

N
S

 ñ
ịa

 p
hư

ơn
g 

II
 

C
ác

 d
ự

 á
n

 ñ
ã 

p
h

ê 
du

yệ
t 

d
ự

 á
n

 
  

  
  

  
  

  

1 
C

ấp
 ñ

iệ
n 

nô
ng

 th
ôn

 tỉ
nh

 Q
uả

ng
 N

gã
i g

ia
i ñ

oạ
n 

20
12

-2
02

0 
C

 
S

ở 
C

ôn
g 

T
hư

ơn
g 

C
ác

 th
ôn

 c
hư

a 
có

 
ñi

ện
 

  
   

  
70

0,
00

0 
 

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

2 
T

ru
ng

 tâ
m

 Y
 tế

 d
ự 

ph
òn

g 
hu

yệ
n 

B
ìn

h 
S

ơn
 

C
 

S
ở 

Y
 tế

  
H

.B
ìn

h 
S

ơn
 

1,
19

0 
m

2 
sà

n 
   

   
 

13
,5

68
  

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

3 
T

ru
ng

 tâ
m

 Y
 tế

 d
ự 

ph
òn

g 
hu

yệ
n 

N
gh

ĩa
 H

àn
h 

C
 

S
ở 

Y
 tế

  
H

.N
gh

ĩa
 H

àn
h 

1,
19

0 
m

2 
sà

n 
   

   
 

14
,2

99
  

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

4 
T

ru
ng

 tâ
m

 Y
 tế

 d
ự 

ph
òn

g 
hu

yệ
n 

T
ư 

N
gh

ĩa
 

C
 

S
ở 

Y
 tế

  
H

.T
ư 

N
gh

ĩa
 

1,
19

0 
m

2 
sà

n 
   

   
 

14
,9

72
  

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

5 
T

ru
ng

 tâ
m

 Y
 tế

 d
ự 

ph
òn

g 
hu

yệ
n 

ð
ức

 P
hổ

 
C

 
S

ở 
Y

 tế
  

H
.ð

ức
 P

hổ
 

1,
19

0 
m

2 
sà

n 
   

   
 

13
,8

08
  

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

6 
K

ho
a 

U
ng

 b
ướ

u 
- 

B
ện

h 
vi

ện
 ñ

a 
kh

oa
 tỉ

nh
 

B
 

S
ở 

Y
 tế

 
T

P
.Q

uả
ng

 N
gã

i 
70

 g
iư

ờn
g 

   
  

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 



50 CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012

 

22
5,

00
0 

 

7 
K

hu
 lư

u 
ni

ệm
 B

ác
 P

hạ
m

 V
ăn

 ð
ồn

g 
(G

ia
i ñ

oạ
n 

II
) 

B
 

S
ở 

V
H

-T
T

-
D

L
 

H
.M

ộ 
ð

ức
 

D
iệ

n 
tí

ch
 ñ

ất
  

10
.0

00
 m

2 
   

   
 

36
,5

58
  

N
S

 ñ
ịa

 p
hư

ơn
g 

8 
T

ru
ng

 tâ
m

 G
iá

o 
dụ

c 
- 

L
ao

 ñ
ộn

g 
- 

X
ã 

hộ
i (

G
.ñ

oạ
n 

II
I)

 
C

 
S

ở 
L

ð
, T

B
 v

à 
X

ã 
hộ

i 
T

P
.Q

uả
ng

 N
gã

i  
80

8 
m

2 
5,

60
0 

B
ộ 

L
ð

T
B

&
X

H
+

N
S

 
tỉ

nh
 

9 
ð

ườ
ng

 tr
ục

 c
hí

nh
 K

hu
 d

u 
lịc

h 
S

a 
H

uỳ
nh

 (
nố

i d
ài

) 
B

 
S

ở 
V

H
-T

T
-

D
L

  
 H

. ð
ức

 P
hổ

 
4,

2 
km

 
   

  
11

7,
14

7 
 

H
ỗ 

tr
ợ 

hạ
 tầ

ng
 d

u 
lị

ch
 

10
 

ð
ườ

ng
 v

àn
h 

ña
i T

ây
 B

ắc
 th

ị t
rấ

n 
C

hâ
u 

Ổ
 

B
 

U
B

N
D

 H
. 

B
ìn

h 
S

ơn
 

H
.B

.S
ơn

  
ð

ườ
ng

 n
ội

 th
ị 

1,
22

km
 

58
,1

45
 

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

11
 

ð
ườ

ng
 ð

T
.6

22
B

 -
 T

ịn
h 

T
rà

 
C

 
U

B
N

D
 

H
.B

ìn
h 

S
ơn

 
H

.B
.S

ơn
  

60
38

m
 

   
   

 
31

,1
53

  
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
 

12
 

ð
ườ

ng
 c

ứu
 h

ộ,
 c

ứu
 n

ạn
 B

a 
T

ơ 
- 

B
a 

T
ra

ng
 

B
 

U
B

N
D

 H
.B

a 
T

ơ 
H

.B
a 

T
ơ 

20
,2

27
km

 
12

7,
96

6 
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
 

13
 

ð
ườ

ng
 T

ru
ng

 tâ
m

 x
ã 

S
ơn

 T
in

h 
- 

S
ơn

 T
hư

ợn
g 

B
 

U
B

N
D

 H
. S

ơn
 

T
ây

 
H

.S
ơn

 T
ây

 
6 

km
 

79
,9

39
 

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

14
 

ð
ườ

ng
 N

gh
ĩa

 K
ỳ 

- 
Q

uả
ng

 P
hú

, h
uy

ện
 T

ư 
N

gh
ĩa

 
B

 
U

B
N

D
 H

.T
ư 

N
gh

ĩa
 

xã
 N

gh
ĩa

 K
ỳ,

 H
. T

ư 
N

gh
ĩa

 
1,

9 
km

 
28

,3
60

 
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
 

15
 

ð
ườ

ng
 T

rà
 T

ân
 -

 T
rà

 N
ha

m
, h

uy
ện

 T
rà

 B
ồn

g 
(g

ia
i ñ

oạ
n 

I)
 

B
 

U
B

N
D

 H
.T

rà
 

B
ồn

g 
H

.T
rà

 B
ồn

g 
7 

km
 

52
,4

03
 

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

16
 

ð
ườ

ng
 tr

un
g 

tâ
m

 h
uy

ện
 N

gh
ĩa

 H
àn

h 
B

 
U

B
N

D
 

H
.N

gh
ĩa

 H
àn

h 
H

.N
gh

ĩa
 H

àn
h 

6 
km

 
83

,6
99

 
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
 

17
 

ð
ườ

ng
 s

ố 
2 

T
ru

ng
 tâ

m
 h

uy
ện

 lỵ
 T

ây
 T

rà
 

B
 

U
B

N
D

 H
.T

ây
 

T
rà

 
H

.T
ây

 T
rà

 
2,

5 
km

 
54

,1
22

 
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
 

18
 

N
ân

g 
cấ

p 
ñư

ờn
g 

cồ
n 

A
n 

V
ĩn

h 
- 

R
a 

ð
a 

tầ
m

 x
a 

hu
yệ

n 
L

ý 
S

ơn
 

B
 

U
B

N
D

 H
.L

ý 
S

ơn
 

H
.L

ý 
S

ơn
 

7,
06

42
7 

km
 

   
  

13
7,

90
9 

 
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
 

19
 

H
ồ 

ch
ứa

 n
ướ

c 
H

ố 
L

ỡ,
 x

ã 
B

ìn
h 

M
in

h 
B

 
U

B
N

D
 

H
.B

ìn
h 

S
ơn

 
H

.B
.S

ơn
  

T
ướ

i 6
0 

ha
 

45
,0

00
 

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

20
 

C
ác

 tu
yế

n 
ñê

 h
uy

ện
 ñ

ảo
 L

ý 
S

ơn
 

B
 

U
B

N
D

 H
.L

ý 
S

ơn
 

L
ý 

S
ơn

 
4.

44
6m

 
61

3,
80

0 
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
 

21
 

C
ản

g 
B

ến
 ð

ìn
h,

 h
uy

ện
 L

ý 
S

ơn
 

B
 

S
ở 

G
T

 v
ận

 tả
i 

X
ã 

A
n 

V
ĩn

h,
 H

. L
ý 

S
ơn

 
T

àu
 1

00
0 

D
W

T
 v

à 
tà

u 
20

0 
gh

ế 
17

7,
44

8 
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
 

22
 

K
è 

ch
ốn

g 
sạ

t l
ở 

bờ
 N

am
 s

ôn
g 

T
rà

 K
hú

c 
tạ

i B
àu

 C
ôn

g 
2,

 
P

.Q
uả

ng
 P

hú
, T

P
.Q

uả
ng

 N
gã

i 
C

 
U

B
N

D
 T

P
. 

Q
uả

ng
 N

gã
i  

P
.Q

uả
ng

 P
hú

, T
P

. 
Q

uả
ng

 N
gã

i  
71

9,
20

m
 

27
,3

95
 

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

+
 

vố
n 

th
u 

từ
 th

ai
 th

ác
 

cá
t  

23
 

K
è 

ch
ốn

g 
sạ

t l
ở 

bờ
 B

ắc
 s

ôn
g 

V
ệ,

 th
ôn

 T
hế

 B
ìn

h,
 x

ã 
N

gh
ĩa

 
H

iệ
p 

B
 

U
B

N
D

 H
.T

ư 
N

gh
ĩa

 
X

ã 
N

gh
ĩa

 H
iệ

p,
 T

ư 
N

gh
ĩa

 
2.

18
5m

  
   

   
 

64
,2

18
  

 V
ốn

 c
hố

ng
 s

ạt
 lở

 
N

S
T

W
 v

à 
vố

n 
kh

ác
  



CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012 51

 

24
 

K
è 

sạ
t l

ở 
sô

ng
 L

iê
n,

 s
ôn

g 
T

ô 
th

uộ
c 

xã
 B

a 
C

hù
a,

 B
a 

C
un

g 
và

 
th

ị t
rấ

n 
B

a 
T

ơ 
(G

.ñ
oạ

n 
1:

 K
è 

ch
ốn

g 
sạ

t l
ở 

sô
ng

 L
iê

n 
ño

ạn
 

qu
a 

T
T

 B
a 

T
ơ)

 
B

 
U

B
N

D
 H

.B
a 

T
ơ 

H
. B

a 
T

ơ 
70

00
 m

 
69

,9
59

 
V

ốn
 x

in
 T

W
 v

à 
vố

n 
N

S
 h

uy
ện

 

II
I 

C
ác

 d
ự

 á
n

 c
h

ư
a 

p
h

ê 
d

uy
ệt

 d
ự

 á
n

 
  

  
  

  
  

  

1 
T

ru
ng

 tâ
m

 N
ội

 ti
ết

 tỉ
nh

 
C

 
T

.T
âm

 N
ội

 
ti

ết
 

T
P

.Q
.N

gã
i 

1.
42

5 
m

2 
sà

n 
10

,0
00

 
V

ốn
 N

S
 tỉ

nh
 

2 
B

ện
h 

vi
ện

 Y
 h

ọc
 c

ổ 
tr

uy
ền

 tỉ
nh

 Q
uả

ng
 N

gã
i  

B
 

S
ở 

Y
 tế

 
T

P
..Q

.N
gã

i 
10

0 
gi

ườ
ng

 
   

  
18

4,
00

0 
 

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

3 
T

ru
ng

 tâ
m

 Y
 tế

 d
ự 

ph
òn

g 
th

àn
h 

ph
ố 

Q
uả

ng
 N

gã
i 

  
S

ở 
Y

 tế
  

T
P

 Q
uả

ng
 N

gã
i  

1,
19

0 
m

2 
sà

n 
   

   
 

13
,3

00
  

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

4 
T

ru
ng

 tâ
m

 Y
 tế

 d
ự 

ph
òn

g 
hu

yệ
n 

S
ơn

 T
ịn

h 
  

S
ở 

Y
 tế

  
H

.S
ơn

 T
ịn

h 
1,

19
0 

m
2 

sà
n 

   
   

 
12

,9
00

  
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
 

5 
T

ru
ng

 tâ
m

 P
hò

ng
, c

hố
ng

 H
IV

/A
ID

S
 

B
 

S
ở 

Y
 tế

  
T

P
.Q

uả
ng

 N
gã

i  
  

   
   

 
30

,0
00

  
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
 

6 
T

ru
ng

 tâ
m

 P
hò

ng
, c

hố
ng

 s
ốt

 r
ét

 
  

S
ở 

Y
 tế

  
T

P
.Q

uả
ng

 N
gã

i  
  

   
   

 
20

,0
00

  
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
 

7 
T

rư
ờn

g 
C

ao
 ñ

ẳn
g 

y 
tế

 ð
ặn

g 
T

hù
y 

T
râ

m
 

B
 

T
rư

ờn
g 

C
ð

 Y
 

tế
 ð

.T
.T

râ
m

 
T

P
.Q

uả
ng

 N
gã

i  
19

,1
72

 m
2 

sà
n 

   
  

10
0,

00
0 

 
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
 

8 
H

ệ 
th

ốn
g 

xử
 lý

 n
ướ

c 
th

ải
 K

C
N

 T
ịn

h 
P

ho
ng

 (
gi

ai
 ñ

oạ
n 

I)
 

A
 

C
ty

 T
N

H
H

 
1T

V
 ð

.tư
 X

D
 

và
 K

D
 D

V
 

Q
N

gã
i 

K
C

N
 T

ịn
h 

P
ho

ng
 

20
00

m
3/

ng
-ñ

êm
 

   
   

 
37

,0
00

  
 N

S
 tỉ

nh
  

9 
H

ạ 
tầ

ng
 k

hu
 q

uy
 h

oạ
ch

 x
ây

 d
ựn

g 
cá

c 
cô

ng
 tr

ìn
h 

y 
tế

 
B

 
T

.T
âm

 P
T

 q
uỹ

 
ñấ

t t
ỉn

h 
T

P
.Q

uả
ng

 N
gã

i  
9,

2 
ha

 
   

  
10

0,
00

0 
 

N
S

 tỉ
nh

  

10
 

B
ảo

 tồ
n,

 tô
n 

tạ
o 

và
 p

há
t h

uy
 g

iá
 tr

ị d
i t

íc
h 

T
rư

ờn
g 

L
uỹ

 
Q

uả
ng

 N
gã

i  
C

 
S

ở 
V

H
-T

T
-

D
L

  
  

  
   

   
 

15
,0

00
  

C
T

M
T

Q
G

 V
ăn

 h
óa

 

11
 

N
hà

 v
ăn

 h
óa

 d
ân

 tộ
c 

B
a 

T
ơ 

C
 

U
B

N
D

 H
.B

a 
T

ơ 
H

.B
a 

T
ơ 

  
14

,8
00

 
N

S
 tỉ

nh
 

12
 

K
hu

 L
iê

n 
hợ

p 
T

hể
 d

ục
 -

 T
hể

 th
ao

 tỉ
nh

 Q
uả

ng
 N

gã
i 

B
 

S
ở 

V
H

-T
T

-
D

L
 

K
hu

 M
ỹ 

T
rà

-M
ỹ 

K
hê

 
13

,3
ha

 
   

  
70

0,
00

0 
 

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

13
 

H
ỗ 

tr
ợ 

ph
át

 tr
iể

n 
ng

uồ
n 

nh
ân

 lự
c 

C
N

T
T

 c
hấ

t l
ượ

ng
 c

ao
 

C
 

S
ở 

N
ội

 v
ụ 

 
  

  
   

   
  

1,
50

0 
 

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

14
 

C
ầu

 C
ửa

 ð
ại

 (
cầ

u 
T

rà
 K

hú
c 

II
I)

 
A

 
S

ở 
G

T
 v

ận
 tả

i 
S

ơn
 tị

nh
, T

ư 
N

gh
ĩa

 
K

hổ
 c

ầu
 1

4 
m

 
  2,

50
0,

00
0 

 
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
 

15
 

ð
ườ

ng
 T

rà
 B

ồn
g 

kh
ởi

 n
gh

ĩa
 (

ño
ạn

 từ
 C

M
 th

án
g 

8 
ñế

n 
Q

ua
ng

 T
ru

ng
) 

C
 

U
B

N
D

 
T

P
.Q

.N
gã

i 
T

P
.Q

uả
ng

 N
gã

i  
0,

35
 k

m
 

   
   

 
15

,9
16

  
N

S
 tỉ

nh
 



52 CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012

 

16
 

ð
ườ

ng
 T

rụ
c 

ch
ín

h 
ph

ía
 T

ây
 tr

un
g 

tâ
m

 th
ị t

rấ
n 

L
a 

H
à 

B
 

U
B

N
D

 H
. T

ư 
N

gh
ĩa

 
H

. T
ư 

N
gh

ĩa
 

1,
95

 k
m

 
60

,0
00

 
V

ốn
 N

S
 +

 q
uỹ

 ñ
ất

 

17
 

K
hắ

c 
ph

ục
 s

ạt
 lở

 th
ôn

 P
hư

ớc
 T

hi
ện

  
C

 
U

B
N

D
 

H
.B

ìn
h 

S
ơn

 
xã

 B
ìn

h 
H

ải
, H

. 
B

ìn
h 

S
ơn

 

M
ươ

ng
 1

44
,7

m
; 

C
ốn

g 
hộ

p 
22

,6
m

;  
C

ốn
g 

D
10

00
: 1

1,
2m

 

   
   

  
3,

14
2 

 
 N

S
 tỉ

nh
  

18
 

ð
ập

 H
ố 

S
ổ 

hu
yệ

n 
T

ư 
N

gh
ĩa

 
C

 
U

B
N

D
 H

.T
ư 

N
gh

ĩa
 

X
ã 

N
g.

K
ỳ,

 H
.T

ư 
N

gh
ĩa

 
T

ướ
i 4

0 
ha

 
15

,0
00

 
 N

S
 tỉ

nh
  

19
 

T
rạ

m
 b

ơm
 H

óc
 H

ão
 v

à 
T

rạ
m

 b
ơm

 H
óc

 K
ẽm

, x
ã 

B
ìn

h 
T

ha
nh

 
T

ây
, h

uy
ện

 B
ìn

h 
Sơ

n 
C

 
U

B
N

D
 

H
.B

ìn
h 

S
ơn

 
X

ã 
B

ìn
h 

T
ha

nh
 T

ây
, 

H
. B

ìn
h 

S
ơn

 
T

ướ
i 3

5 
ha

 
8,

00
0 

 N
S

 tỉ
nh

  

20
 

S
ửa

 c
hữ

a 
hồ

 c
hứ

a 
nư

ớc
 H

ốc
 K

hế
, h

uy
ện

 S
ơn

 T
ịn

h 
C

 
U

B
N

D
 H

.S
ơn

 
T

ịn
h 

X
ã 

T
ịn

h 
B

ìn
h 

và
 

T
ịn

h 
S

ơn
  

53
8.

00
0 

m
3 

   
   

 
12

,0
00

  
 N

S
 tỉ

nh
  

21
 

H
ồ 

ch
ứa

 n
ướ

c 
su

ối
 ð

á,
 x

ã 
H

àn
h 

T
ín

 T
ây

 
C

 
U

B
N

D
 

H
.N

gh
ĩa

 H
àn

h 
H

.N
gh

ĩa
 H

àn
h 

T
ướ

i 3
00

 h
a 

45
,0

00
 

N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

22
 

T
hu

ỷ 
lợ

i T
rà

 B
ói

 
B

 
U

B
N

D
 H

.T
rà

 
B

ồn
g 

T
rà

 G
ia

ng
, T

rà
 

P
hú

,T
rà

 B
ìn

h 
T

ướ
i 4

20
 h

a 
lú

a 
02

 v
ụ 

và
 ñ

ất
 N

N
 

12
5,

00
0 

 
N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 

23
 

K
hu

 n
eo

 ñ
ậu

 tr
án

h 
tr

ú 
bã

o 
tà

u 
cá

 S
a 

H
uỳ

nh
 (

G
ia

i ñ
oạ

n 
II

) 
B

 
S

ở 
N

N
&

P
T

N
T

 
H

. ð
ức

 P
hổ

 
ð

ê 
na

m
 n

ối
 d

ài
: 

26
0m

; ð
ê 

bắ
c:

 
46

0m
; 

   
  

25
0,

00
0 

 
N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
+

 N
S

 
tỉ

nh
 

24
 

H
ệ 

th
ốn

g 
ñê

 b
ao

 x
ã 

T
ịn

h 
K

ỳ,
 h

uy
ện

 S
ơn

 T
ịn

h 
B

 
S

ở 
T

ài
 n

gu
yê

n 
và

 M
ôi

 tr
ườ

ng
 

H
.S

ơn
 T

ịn
h 

35
01

 m
 

   
  

18
9,

40
0 

 
C

h.
tr

ìn
h 

B
iế

n 
ñổ

i k
hí

 
hậ

u 

25
 

N
hà

 m
áy

 x
ử 

lý
 c

hấ
t t

hả
i r

ắn
 s

in
h 

ho
ạt

 tạ
i h

uy
ện

 L
ý 

S
ơn

 
B

 
U

B
N

D
 H

.L
ý 

S
ơn

 
H

.L
ý 

S
ơn

 
50

 tấ
n 

th
ải

 r
ắn

 / 
ng

ày
 ñ

êm
 

   
  

13
6,

00
0 

 
X

in
 v

ốn
 B

ộ 
T

N
 &

 
M

ôi
 tr

ườ
ng

 

26
 

T
ho

át
 n

ướ
c 

cơ
 s

ở 
hạ

 tầ
ng

 n
go

ài
 h

àn
g 

rà
o 

B
ện

h 
vi

ện
 ð

K
 

Q
uả

ng
 N

gã
i (

G
.ñ

oạ
n 

2)
 

C
 

S
ở 

X
ây

 d
ựn

g 
 

T
P

.Q
uả

ng
 N

gã
i 

N
gã

 5
 m

ới
 ñ

ến
 

kê
nh

 N
6 

10
,3

04
 

N
S

 tỉ
nh

 

27
 

K
hu

 h
àn

h 
ch

ín
h 

tậ
p 

tr
un

g 
B

 
S

ở 
X

ây
 d

ựn
g 

 
T

P
.Q

uả
ng

 N
gã

i 
32

.0
00

 m
2 

sà
n 

   
  

50
0,

00
0 

 
V

ốn
 th

an
h 

lý
 c

ác
 c

ơ 
qu

an
 h

àn
h 

ch
ín

h 
cũ

 

28
 

S
ửa

 c
hữ

a 
tr

ụ 
sở

 U
B

N
D

 tỉ
nh

 
C

 
V

P
 U

B
N

D
 

tỉ
nh

  
T

P
.Q

uả
ng

 N
gã

i 
S

ửa
 c

hư
a,

 c
ải

 tạ
o 

   
   

  
7,

30
0 

 
 N

S
 tỉ

nh
  

29
 

T
rư

ờn
g 

C
hí

nh
 tr

ị t
ỉn

h 
(G

ia
i ñ

oạ
n 

II
) 

B
 

T
rư

ờn
g 

C
hí

nh
 

tr
ị t

ỉn
h 

T
P

.Q
uả

ng
 N

gã
i 

12
.6

17
 m

2 
sà

n 
50

,0
00

 
N

S
 tỉ

nh
  

B
 

D
Ự

 Á
N

 C
H

U
Ẩ

N
 B

Ị 
ð

Ầ
U

 T
Ư

 M
Ớ

I 
N

Ă
M

 2
01

2 
  

  
  

  
  

  

1 
K

iê
n 

cố
 h

óa
 v

à 
ho

àn
 th

iệ
n 

kê
nh

 c
hí

nh
 N

am
 th

uộ
c 

hệ
 th

ốn
g 

th
ủy

 lợ
i T

hạ
ch

 N
ha

m
 

B
 

C
ty

 Q
.lý

, K
T

 
cá

c 
cô

ng
 tr

ìn
h 

T
.L

ợi
 

C
ác

 H
: N

.H
àn

h,
 T

ư 
N

gh
ĩa

, M
ộ 

ð
ức

, 
ð

ức
 P

hổ
 

34
,8

km
 

   
  

15
0,

00
0 

 
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
 

2 
M

ở 
rộ

ng
, n

ân
g 

cấ
p 

T
rư

ờn
g 

T
H

PT
 c

hu
yê

n 
L

ê 
K

hi
ết

 
B

 
S

ở 
G

D
 v

à 
ð

ào
 

tạ
o 

T
P

.Q
uả

ng
 N

gã
i  

  
   

   
 

30
,0

00
  

V
ốn

 N
S

T
W

, C
hư

ơn
g 

tr
ìn

h 
M

T
Q

G
, N

S
 tỉ

nh
 



CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012 53

 

3 
T

rư
ờn

g 
T

H
PT

 P
hó

-M
ục

-G
ia

 
C

 
S

ở 
G

D
 v

à 
ð

ào
 

tạ
o 

xã
 T

rà
 B

ìn
h,

 H
. T

rà
 

B
ồn

g 
  

40
,0

00
  

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

4 
T

ri
ển

 k
ha

i p
hầ

n 
m

ềm
 q

uả
n 

lý
 tr

ườ
ng

 h
ọc

 tr
on

g 
to

àn
 tỉ

nh
 

B
 

S
ở 

G
D

 v
à 

ð
ào

 
tạ

o 
T

oà
n 

tỉ
nh

 
  

   
   

 
55

,0
00

  
V

ốn
 S

N
 g

iá
o 

dụ
c,

 v
ốn

 
N

S
 tỉ

nh
 

5 
T

ru
ng

 tâ
m

 Y
 tế

 d
ự 

ph
òn

g 
tỉ

nh
 Q

uả
ng

 N
gã

i 
B

 
S

ở 
Y

 tế
 

T
P

. Q
uả

ng
 N

gã
i  

  
   

   
 

30
,0

00
  

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

6 
X

ây
 d

ựn
g 

cá
c 

T
rạ

m
 y

 tế
 x

ã 
tr

ên
 ñ

ịa
 b

àn
 tỉ

nh
 Q

uả
ng

 N
gã

i 
B

 
S

ở 
Y

 tế
 

C
ác

 h
uy

ện
 

20
 tr

ạm
 

   
  

30
0,

00
0 

 
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
 

7 
T

rư
ờn

g 
T

ru
ng

 c
ấp

 n
gh

ề 
ð

ức
 p

hổ
 (

ng
hề

 tr
ọn

g 
ñi

ểm
) 

B
 

S
ở 

L
ð

,T
B

 v
à 

X
ã 

hộ
i 

H
.ð

ức
 P

hổ
 

30
00

0m
2 

14
5,

00
0 

 C
T

M
T

 Q
uố

c 
G

ia
  

8 
M

ở 
rộ

ng
 T

rư
ờn

g 
T

ru
ng

 c
ấp

 n
gh

ề 
Q

uả
ng

 N
gã

i (
ng

hề
 tr

ọn
g 

ñi
ểm

) 
B

 
S

ở 
L

ð
,T

B
 v

à 
X

ã 
hộ

i 
T

hị
 tr

ấn
 S

ơn
 T

ịn
h 

 
D

T
 2

01
75

m
2 

20
5,

00
0 

 C
T

M
T

 Q
uố

c 
G

ia
  

9 
T

ru
ng

 tâ
m

 c
ôn

g 
tá

c 
xã

 h
ội

 tr
ẻ 

em
 

B
 

S
ở 

L
ð

,T
B

 v
à 

X
ã 

hộ
i 

T
ịn

h 
Ấ

n 
ð

ôn
g,

 
H

.S
ơn

 T
ịn

h 
D

T
 2

00
00

m
2 

30
,0

00
 

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

10
 

T
ru

ng
 tâ

m
 G

iớ
i t

hi
ệu

 v
iệ

c 
là

m
 Q

uả
ng

 N
gã

i  
B

 
S

ở 
L

ð
,T

B
 v

à 
X

ã 
hộ

i 
P

.C
há

nh
 L

ộ,
 T

P
 

Q
uả

ng
 N

gã
i 

20
00

 lư
ợt

 n
gư

ời
  

40
,0

00
 

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

11
 

T
ru

ng
 tâ

m
 ð

iề
u 

dư
ỡn

g 
N

gư
ời

 c
ó 

cô
ng

 (
cơ

 s
ở 

2)
 

B
 

S
ở 

L
ð

,T
B

 v
à 

X
ã 

hộ
i 

T
ịn

h 
K

hê
, H

.S
ơn

 
T

ịn
h 

 
40

00
0m

2 
40

,0
00

 
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
 

12
 

X
ây

 d
ựn

g 
sâ

n 
vư

ờn
, t

ườ
ng

 r
ào

 c
ổn

g 
ng

õ,
 ñ

ườ
ng

 ñ
i t

hu
ộc

 D
i 

tí
ch

 T
rư

ờn
g 

S
ĩ q

ua
n 

L
ục

 q
uâ

n 
ph

ân
 h

iệ
u 

V
õ 

bị
 T

rầ
n 

Q
uố

c 
T

uấ
n 

xã
 T

ịn
h 

M
in

h,
 H

.S
ơn

 T
ịn

h 
C

 
S

ở 
V

ăn
 h

óa
, 

T
T

 v
à 

D
u 

lị
ch

 
T

ịn
h 

M
in

h,
 h

uy
ện

 
S

ơn
 T

ịn
h 

  
65

7 
 C

T
M

T
Q

G
 v

ề 
V

ăn
 

H
óa

  

13
 

C
ơ 

sở
 h

ạ 
tầ

ng
 ð

ồn
g 

m
uố

i S
a 

H
uỳ

nh
 

B
 

U
B

N
D

 
H

.ð
.P

hổ
 

P
hổ

 T
hạ

nh
 

  
   

   
 

50
,0

00
  

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

14
 

ð
án

h 
gi

á 
tá

c 
ñộ

ng
, t

ín
h 

dễ
 b

ị t
ổn

 th
ươ

ng
 d

o 
bi

ến
 ñ

ổi
 k

hí
 h

ậu
 

ñế
n 

hu
yệ

n 
ñả

o 
L

ý 
S

ơn
 

C
 

S
ở 

T
ài

 n
gu

yê
n 

và
 M

ôi
 tr

ườ
ng

 
ñả

o 
L

ý 
S

ơn
 

  
   

   
 

10
,0

00
  

C
h.

tr
ìn

h 
B

iế
n 

ñổ
i k

hí
 

hậ
u 

15
 

D
ự 

án
 tổ

ng
 th

ể 
Q

uả
n 

lý
 tổ

ng
 h

ợp
 ñ

ới
 b

ờ 
tỉ

nh
 Q

uả
ng

 N
gã

i 
gi

ai
 ñ

oạ
n 

20
12

-2
01

5,
 ñ

ịn
h 

hư
ớn

g 
ñế

n 
nă

m
 2

02
0 

C
 

S
ở 

T
ài

 n
gu

yê
n 

và
 M

ôi
 tr

ườ
ng

 
C

ác
 h

uy
ện

 v
en

 b
iể

n 
và

 L
ý 

S
ơn

 
  

   
   

  
9,

10
0 

 

C
h.

tr
ìn

h 
Q

.lý
 tổ

ng
 

hợ
p 

ve
n 

bi
ển

 B
ắc

 
T

ru
ng

 b
ộ 

và
 D

H
 

T
ru

ng
 b

ộ 

16
 

T
rụ

 s
ở 

là
m

 v
iệ

c 
cá

c 
cơ

 q
ua

n 
tr

ực
 th

uộ
c 

Sở
 T

ài
 n

gu
yê

n 
- 

M
ôi

 
tr

ườ
ng

 
C

 
S

ở 
T

N
 v

à 
M

.T
rư

ờn
g 

P
. N

gh
ĩa

 C
há

nh
, 

T
P

.Q
.N

gã
i 

1.
12

8 
m

2 
14

,0
00

 
V

ốn
 q

uỹ
 ñ

ất
+

N
S

 
tỉ

nh
 

17
 

M
ở 

rộ
ng

 N
hà

 v
ăn

 h
óa

 L
ao

 ñ
ộn

g 
tỉ

nh
 (

gi
ai

 ñ
oạ

n 
2)

 
C

 
L

iê
n 

ño
àn

  
L

ao
 ñ

ộn
g 

tỉ
nh

 
T

P
.Q

uả
ng

 N
gã

i 
  

   
   

 
14

,9
30

  
L

ð
L

ð
V

N
 5

0%
, N

S
 

tỉ
nh

 5
0%

 

18
 

K
è 

ch
ốn

g 
sạ

t l
ở 

bờ
 b

iể
n 

kh
u 

du
 lị

ch
 S

a 
H

uỳ
nh

 
B

 
S

ở 
N

N
 v

à 
P

T
N

T
 

S
a 

H
uỳ

nh
, x

ã 
P

hổ
 

T
hạ

nh
 

  
10

0,
00

0 
 C

hư
ơn

g 
tr

ìn
h 

ñê
 b

iể
n 

ho
ặc

 B
iế

n 
ñổ

i k
hí

 h
ậu

  



54 CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012

 

19
 

K
è 

ch
ốn

g 
sạ

t l
ở 

bờ
 B

ắc
 s

ôn
g 

V
ệ 

- 
ño

ạn
 C

ầu
 S

ôn
g 

V
ệ 

ñế
n 

th
ôn

 V
ạn

 M
ỹ,

 T
T

.S
ôn

g 
V

ệ,
 H

.T
ư 

N
gh

ĩa
 

B
 

U
B

N
D

 h
uy

ện
 

T
ư 

N
gh

ĩa
 

T
hị

 tr
ấn

 S
ôn

g 
V

ệ,
 

H
.T

ư 
N

gh
ĩa

 
2,

75
km

 
   

   
 

85
,0

00
  

 K
hắ

c 
ph

ục
 lũ

 lụ
t 

m
iề

n 
T

ru
ng

  

20
 

K
è 

ch
ốn

g 
sạ

t l
ỡ 

bờ
 B

ắc
 S

ôn
g 

V
ệ 

- 
ño

ạn
 q

ua
 th

ôn
 A

n 
C

hỉ
, x

ã 
H

àn
h 

P
hư

ớc
 

B
 

U
B

N
D

 H
. 

N
gh

ĩa
 H

àn
h 

H
.N

gh
ĩa

 H
àn

h 
1,

3k
m

 
   

   
 

70
,0

00
  

 N
S

 T
ru

ng
 ư

ơn
g 

 

21
 

K
è 

ch
ốn

g 
sạ

t l
ở 

và
 tô

n 
tạ

o 
cả

nh
 q

ua
n 

bờ
 N

am
 s

ôn
g 

T
rà

 
K

hú
c 

(ñ
oạ

n 
từ

 c
ầu

 T
rà

 K
hú

c 
I 

ñế
n 

B
ến

 T
am

 T
hư

ơn
g)

 
B

 
U

B
N

D
 

T
P

.Q
.N

gã
i 

P
hư

ờn
g 

L
.H

.P
ho

ng
, 

T
P

.Q
.N

gã
i 

1,
4k

m
 

   
  

20
0,

00
0 

 
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g,
 N

S
 

tỉ
nh

 v
à 

vố
n 

kh
ác

  

22
 

K
è 

ñư
ờn

g 
gi

ao
 th

ôn
g 

li
ên

 h
uy

ện
 (

ð
T

.6
23

) 
dọ

c 
sô

ng
 R

in
 

th
uộ

c 
th

ị t
rấ

n 
D

i L
ăn

g,
 h

uy
ện

 S
ơn

 H
à 

B
 

U
B

N
D

 H
.S

ơn
 

H
à 

T
T

 D
i L

ăn
g,

 H
.S

ơn
 

H
à 

37
50

m
 

   
  

23
8,

10
9 

 
 N

S
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
 

23
 

T
uy

ến
 ố

ng
 c

ấp
 n

ướ
c 

ñế
n 

ng
oà

i h
àn

g 
rà

o 
D

ự 
án

 K
hu

 ñ
ô 

th
ị 

m
ới

 P
hú

 M
ỹ 

C
 

S
ở 

X
ây

 d
ựn

g 
 

T
P

 Q
uả

ng
 N

gã
i 

4,
19

km
 

   
   

  
6,

00
0 

 
V

ốn
 s

ử 
dụ

ng
 q

uỹ
 ñ

ất
 

24
 

X
ử 

lý
 n

ướ
c 

th
ải

 v
à 

rá
c 

th
ải

 T
ru

ng
 tâ

m
 G

iá
o 

dụ
c 

la
o 

ñộ
ng

 x
ã 

hộ
i t

ỉn
h 

C
 

T
ru

ng
 tâ

m
 

G
iá

o 
dụ

c 
L

ð
-

xã
 h

ội
 

T
P

.Q
uả

ng
 N

gã
i 

  
   

   
 

10
,0

00
  

V
ốn

 B
ộ 

T
N

 &
 M

ôi
 

tr
ườ

ng
 

25
 

K
hắ

c 
ph

ục
 s

ạt
 lở

 v
à 

cả
i t

ạo
 ñ

oạ
n 

ñư
ờn

g 
ñè

o 
T

họ
 A

n,
 h

uy
ện

 
B

ìn
h 

S
ơn

 
C

 
U

B
N

D
 

H
.B

ìn
h 

S
ơn

 
X

ã 
B

ìn
h 

A
n,

 H
.B

ìn
h 

S
ơn

 
5,

85
km

 
   

   
 

15
,0

00
  

 N
S

 T
W

, k
hắ

c 
ph

ục
 lũ

 
lụ

t  
 

26
 

ð
ườ

ng
 T

ru
ng

 tâ
m

 v
à 

ð
ườ

ng
 s

ố 
01

 K
C

N
 P

hổ
 P

ho
ng

 
B

 
B

Q
L

 K
C

N
 

tỉ
nh

 
K

hu
 C

N
 P

hổ
 P

ho
ng

 
3k

m
 

   
   

 
50

,0
00

  
 N

S
 tỉ

nh
   

27
 

T
rạ

m
 k

iể
m

 ñ
ịn

h 
an

 to
àn

 k
ỹ 

th
uậ

t x
e 

cơ
 g

iớ
i ñ

ườ
ng

 b
ộ 

C
 

C
ôn

g 
an

 tỉ
nh

 
X

ã 
P

.C
ườ

ng
, H

.ð
ức

 
P

hổ
 

88
2m

2 
3,

96
9 

 N
S

 tỉ
nh

   

28
 

K
hu

 d
ân

 c
ư 

ð
ườ

ng
 T

rầ
n 

K
há

nh
 D

ư 
ph

ục
 v

ụ 
tá

i ñ
ịn

h 
cư

 D
ự 

án
 K

hu
 ñ

ô 
th

ị B
ờ 

N
am

 S
ôn

g 
T

rà
 K

hú
c 

  
B

 
U

B
N

D
 

T
P

.Q
.N

gã
i 

P
.N

gh
ĩa

 C
há

nh
 +

 X
ã 

N
gh

ĩa
 D

õn
g,

 T
P

Q
N

 
15

,2
ha

 
15

0,
00

0  
 V

ốn
 q

uỹ
 ñ

ất
  

29
 

K
hu

 d
ân

 c
ư 

P
hí

a 
B

ắc
 C

hợ
 N

gh
ĩa

 D
õn

g 
ph

ục
 v

ụ 
tá

i ñ
ịn

h 
cư

 
D

ự 
án

 k
hu

 ñ
ô 

th
ị B

ờ 
N

am
 S

ôn
g 

T
rà

 K
hú

c 
  

B
 

U
B

N
D

 
T

P
.Q

.N
gã

i 
X

ã 
N

gh
ĩa

 D
õn

g,
 T

P
 

Q
uả

ng
 N

gã
i 

5,
2h

a 
55

,0
00

 
 V

ốn
 q

uỹ
 ñ

ất
  

30
 

K
hu

 d
ân

 c
ư 

N
gh

ĩa
 D

ũn
g 

(p
hí

a 
ð

ôn
g 

T
L

62
3C

) 
ph

ục
 v

ụ 
tá

i 
ñị

nh
 c

ư 
D

A
 ð

ườ
ng

 B
ờ 

N
am

 S
ôn

g 
T

rà
 K

hú
c 

  
B

 
U

B
N

D
 

T
P

.Q
.N

gã
i 

X
ã 

N
gh

ĩa
 D

ũn
g,

 T
P

 
Q

uả
ng

 N
gã

i 
6h

a 
60

,0
00

 
 V

ốn
 q

uỹ
 ñ

ất
  

31
 

K
hu

 d
ân

 c
ư 

N
gh

ĩa
 D

õn
g 

(p
hí

a 
B

ắc
 ð

ườ
ng

 B
a 

L
a 

ñi
 Q

uả
ng

 
L

án
g)

 p
hụ

c 
vụ

 tá
i ñ

ịn
h 

cư
 d

ự 
án

 ð
ườ

ng
 B

ờ 
N

am
 S

ôn
g 

T
rà

 
K

hú
c 

  
B

 
U

B
N

D
 

T
P

.Q
.N

gã
i 

X
ã 

N
gh

ĩa
 D

õn
g,

 T
P

 
Q

uả
ng

 N
gã

i 
24

ha
 

24
0,

00
0  

 V
ốn

 q
uỹ

 ñ
ất

  

32
 

K
hu

 d
ân

 c
ư 

ph
ía

 N
am

 ñ
ườ

ng
 H

ai
 B

à 
T

rư
ng

 p
hụ

c 
vụ

 tá
i ñ

ịn
h 

cư
 T

ru
ng

 tâ
m

 tâ
m

 H
àn

h 
ch

ín
h 

tỉ
nh

  
B

 
U

B
N

D
 

T
P

.Q
.N

gã
i 

P
.T

rầ
n 

P
hú

 -
 P

. 
L

.H
.P

ho
ng

,T
P

Q
N

 
44

,5
3h

a 
28

0,
00

0 
 N

S
 tỉ

nh
 +

 N
S

 T
P

Q
N

  

33
 

D
ự 

án
 n

ạo
 v

ét
 th

ôn
g 

lu
ồn

g 
và

 c
ải

 tạ
o 

ñấ
t ở

 n
ôn

g 
th

ôn
 x

ã 
N

gh
ĩa

 A
n 

B
 

U
B

N
D

 H
.T

ư 
N

gh
ĩa

 
X

ã 
N

gh
ĩa

 A
n,

 H
.T

ư 
N

gh
ĩa

 
  

90
0,

00
0 

 N
S

T
W

 4
00

 tỷ
, v

ốn
 

qu
ỹ 

ñấ
t 5

00
 tỷ

  



CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-7-2012 55

 

34
 

S
ửa

 c
hữ

a,
 n

ân
g 

cấ
p 

ñư
ờn

g 
S

ơn
 H

à-
S

ơn
 T

ây
 (

ð
T

.6
23

) 
- 

ño
ạn

 K
m

0+
30

0-
K

m
14

+
63

0 
B

 
S

ở 
G

T
 v

ận
 tả

i 
H

.S
ơn

 H
à 

và
 H

.S
ơn

 
T

ây
 

14
,3

30
 k

m
 

   
   

 
75

,0
00

  
 V

ốn
 N

gâ
n 

sá
ch

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

G
h
i 
c
h
ú
: 

T
ổn

g 
số

 8
9 

dự
 á

n 
(g

ồm
: 0

2 
dự

 á
n 

ñã
 p

hê
 d

uy
ệt

 th
iế

t k
ế,

 tổ
ng

 d
ự 

to
án

; 2
4 

D
A

 ñ
ã 

ph
ê 

du
yệ

t d
ự 

án
; 2

9 
D

A
 C

B
ð

T
 n

ăm
 tr

ướ
c 

ch
ưa

 p
hê

 d
uy

ệt
; 3

4 
D

A
 C

B
ð

T
 m

ới
 n

ăm
 2

01
2)
 

   


